CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016

UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ENTREGA DE VARIAS .
120739 INTERNACIONAL iy 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DEC.V. 04-01-16 01/01/16 AL 31/12/16 PART. ART. 47 LAASSP MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 58,000,000.00
120742 HICITACION PUBLICA 25401 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DEC.V. 01/01/16 AL 18/10/17 AMPLIACION VARIAS PART. ART. 47 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,000,002.40
INTERNACIONAL LAASSP
26BIS Y 28-111 15-01-16
LICITACION PUBLICA . .
130622 NACIONAL 26BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 01/01/16 AL 30/11/16 AMPLIACION PARTIDAS 1 AL9 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 14,543,131.00
25301 05-01-16
130622 LICITACION PUBLICA 26BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 30/11/16 AMPLIACIONPARTIDA 3 ASOL. AREA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 30,672.00
NACIONAL USUARIA
25301 03-03-16
LICITACION PUBLICA AMPLIACION VARIOS PART. EN .
130622 NACIONAL 26BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 22/04/16 AL30/11/16 TIEMPO Y MONTO ART. 52 LAASSP MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 15,809,126.05
25301 26-04-16
130624 LICITACION PUBLICA 26BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 13-01-16 11/01/16 AL 30/04/16 AMPLIACION A SOL. ALMACEN ART MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 18,893,732.00
NACIONAL 52 LAASSP
25401
130624 LICITACION PUBLICA 26BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 29-02-16 25/02/16 AL 30/04/16 RECALENDARIZACION MES MARZO A MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
NACIONAL SOL. ALMACEN
25401
LICITACION PUBLICA SE PIDIO SUFICIENCIA POR MONTO .
130624 NACIONAL 26BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 30-06-16 30/06/16 AL 30/04/16 EL RESTO EN MES JULIO MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -5,152,836.00
25401
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE MEDICAMENTOS Y EQUIPO AMPLIACION EN VARIAS PARTIDAS .
131123 INTERNACIONAL 26-1,26BIS-11 Y 47 MEDICO, 4. DEC.. 31/12/15 AL31/12/18 ART. 47 LAASSP MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 130,000,000.00
25301 31-12-15
- MODIFICA PART. 490 Y 510 A DOS
131123 Uc‘mﬂﬁ :‘CTSS;‘LCA 26-1,26BIS-11 Y 47 a:g?gzU;Dfﬁ‘yLERNAC‘ONAL DE MEDICAMENTOS Y EQUIPO 04/05/16 AL 31/12/18 DIGITOS PART. 471 AL 487 SE QUITA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
25301 > 09-05-16 TERMINACION 15 Y SE AJUSTA
140961 U?mﬂﬁgggﬁﬂflx 26BIS-11 Y 28-111 25401 ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A 11/01/16 AL 21/12/16 AMPLIACION A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 556,800.00
13-01-16
LICITACION PUBLICA . .
140961 INTERNACIONAL 26BIS-11 Y 28-111 25401 ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A 10/02/16 AL 21/12/16 AMPLIACION A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,340,800.00
12-02-16
140961 HICITACION PUBLICA 26BIS-11 Y 28-111 25401 ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A 03/06/16 AL 21/12/16 RECALENDARIZACION A SOL MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
INTERNACIONAL ALMACEN
27-06-16
150862 LICITACION PUBLICA 26-1,26815- 27101 GRUPO EMPRESARIAL DZMUNDY, S.A. DEC.V. 08/12/15 AL 31/12/15 VESTUARIO Y UNIFORMES 4,194,595.96
NACIONAL 11,27,28,28-1 Y 36
08-12-15
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS- MODIFICA FECHA ENTREGA AL
150862 NACIONAL 11.27.26.284 Y36 27101 GRUPO EMPRESARIAL DZMUNDY, S.A. DEC.V. 31/12/15 AL15/02/16 15/02/16 VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00
31-12-15
160001 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-111, 28-1 25401 ABAMCU, S.A. DEC.V. 17-11-15 12/11/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,853.13
NACIONAL var
160002 Ucwﬁigg:ﬁfuu 26-1,26BIS-111, 28-1 25401 ABSORVENTES GOMAR, S.A. DEC.V. 16-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 76,313.82
Y47
160003 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-111, 28-1 25401 AGYPROM, S.A. DEC.V. 16-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 20,627.27
NACIONAL var
160004 ucm:ﬂgg'::fuu 26-1,26BIS-111, 28-1 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 16-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,110,529.59
Y47
160004 Ucwﬁigg:ﬁfuu 26-1,26BIS-111, 28-1 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 25/02/16 AL 31/12/16 AMPLIACION A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 733.24
Y47 29-02-16
160004 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-111, 28-1 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 11/05/16 AL 31/12/16 RECALENDARIZACION A SOL MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
NACIONAL ALMACEN
Y47 13-05-16
160005 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-111, 28-1 DENTILAB, S.A. DEC.V. 17-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 8,214.25
NACIONAL
Y47 25401
160006 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-111, 28-1 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE MEDICAMENTOS Y EQUIPO 16-11-15 12/11/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,804,312.12
NACIONAL MEDICO, S.A. DEC.V.
Y47 25401
160006 Uwﬁi‘g g:}fUCA 26-1,26BIS-111, 28-1 a:g?gzU;Dfﬁ‘yLERNAC‘ONAL DE MEDICAMENTOS Y EQUIPO 25/02/16 AL 31/12/16 AMPUAC‘ONAI; fflts:;MACEN AR MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 87,510.40
v47 25401 > 29-02-16
160006 Uwﬁi‘g g:}fUCA 26-1,26BIS-111, 28-1 a:gﬁégu;bﬁﬁ\y;&m\cwwm DE MEDICAMENTOS Y EQUIPO 03/06/16 AL 31/12/16 CANCELA ggrimf;j/ 07116 A MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -172,325.89
v47 25401 ' 07-06-16
160007 ucm:‘ico‘g'::fuu 26-1,26BIS-111, 28-1 ESIGAR QUIRURGICA, S.A. DEC.V. 16-11-15 12/11/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 323,010.08
Y47 25401
LICITACION PUBLICA MODIFICA PRECIO POR .
160007 NACIONAL 26-1,26BIS-111, 28-1 ESIGAR QUIRURGICA, S.A. DEC.V. 16-03-16 14/03/16 AL 31/12/16 RECTIFICCION DE FALLO DE FECHA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,445.20
v47 25401 10/11/15
160008 Ucwﬁigg:ﬁfuu 26-1,26BIS-111, 28-1 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DEC.V. 16-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 32,045.35
Y47 25401
160009 Ucwﬁigg:ﬁfuu 26-1,26BIS-111, 28-1 FABRICANTES BETEL, S.A. DEC.V. 16-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 24,132.08
Y47 25401
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160010 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-111, 28-1 FCD LABS, S.A. DEC.V. 17-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,624.19
NACIONAL
Y47 25401
160011 Ucwﬁigg:ﬁfuu 26-1,26BIS-111, 28-1 GALIATEXTIL, S.A. DEC.V. 17-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,420,365.97
Y47 25401
160011 Ucwﬁigg:ﬁfuw 26-1,26BIS-111, 28-1 GALIATEXTIL, S.A. DEC.V. 25/02/16 AL31/12/16 AMPUAC‘?;'VA:ZOL;IQS'\:ACEN ART MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 25,429.63
Y47 25401 29-02-16
160012 Ucwﬁigg:ﬁfuu 26-1,26BIS-111, 28-1 HIGIENE CURACION Y LABORATORIOS, S.A. DEC.V. 17-11-15 12/11/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 48,935.76
Y47 25401
LICITACION PUBLICA . .
160012 NACIONAL 26-1,26BIS-111, 28-1 HIGIENE CURACION Y LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 13-05-16 11/05/15 AL 31/12/16 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -4,404.52
Y47 25401
160013 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-111, 28-1 JANEL, S.A. DEC.V. 17-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 147,052.62
NACIONAL
Y47 25401
160013 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-111, 28-1 JANEL, S.A. DEC.V. 08-04-16 14/04/16 AL 31/12/16 AMPLIACION A SOL. ALMACEN ART MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 14,479.02
NACIONAL 4752 LAASSP
Y47 25401
160014 Ucwﬁigg:ﬁfuu 26-1,26BIS-111, 28-1 LABORATORIOS JALOMA, S.A. DEC.V. 16-11-15 12/11/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 349,388.47
Y47 25401
160015 Ucwﬁigg:ﬁfuu 26-1,26BIS-111, 28-1 LABORATORIOS LE ROY, S.A. DEC.V. 01-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 647,616.35
Y47 25401
160016 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-111, 28-1 MEDICEL, S.A. DEC.V. 16-11-15 12/11/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 635,959.04
NACIONAL
Y47 25401
160017 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-111, 28-1 MEXHOSA, S.A. DEC.V. 16-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 20,919.92
NACIONAL
Y47 25401
160018 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-111, 28-1 NEODREN, S.A. DEC.V. 17-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 93,313.69
NACIONAL
Y47 25401
160019 Ucwﬁigg:ﬁfuu 26-1,26BIS-111, 28-1 REGA ESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DEC.V. 16-11-15 12/11/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 14,291.20
Y47 25401
160020 HICITACION PUBLICA 26BIS-111, 27, 28-11 25401 ABASTECEDORA HIGIENICA DE SONORA, S.A. DEC.V. 04-12-15 02/12/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 13,995.16
INTERNACIONAL Va7
160021 HICITACION PUBLICA 26BIS-111, 27, 28-11 AGYPROM, S.A. DEC.V. 04-12-15 02/12/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 49,222.53
INTERNACIONAL
Y47 25401
160022 HICITACION PUBLICA 26BIS-111, 27, 28-11 25401 DENTILAB, S.A. DEC.V. 04-12-15 02/12/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 843,125.89
INTERNACIONAL Va7
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE MEDICAMENTOS Y EQUIPO .
160023 INTERNACIONAL ZGB\SVHV\A%?‘ 2811 25401 MEDICO, A DEC., 04-12-15 02/12/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 577,938.98
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE MEDICAMENTOS Y EQUIPO RECALENDARIZACION MES JULIO .
160023 INTERNACIONAL ZGB\SVHV\A%?‘ 2811 25401 MEDICO, 4. DEC.. 13-06-16 09/06/16 AL 31/12/16 PART. 3 A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
160024 HICITACION PUBLICA 26BIS-111, 27, 28-11 25401 ELIHELP, S.A. DEC.V. 04-12-15 02/12/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 147,513.76
INTERNACIONAL Va7
160025 HICITACION PUBLICA 26BIS-111, 27, 28-11 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DEC.V. 04-12-15 02/12/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,537.96
INTERNACIONAL Va7
LICITACION PUBLICA . .
1600026 26BIS-111, 27, 28-11 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE C.V. 04-12-15 02/12/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 824,154.90
INTERNACIONAL Va7
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION A SOL. ALMACEN ART .
1600026 INTERNACIONAL ZGB\SVHV\A%?‘ 2811 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DEC.V. 29-02-16 25/02/16 AL 31/12/16 47V 52 LAASSP MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 36,532.89
1600026 HICITACION PUBLICA 26BIS-111, 27, 28-11 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE C.V. 18-04-16 14/04/16 AL31/12/16 RECALENDARIZACION A SOL MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
INTERNACIONAL Va7 ALMACEN
160027 HICITACION PUBLICA 26BIS-111, 27, 28-11 25401 GALIATEXTIL, S.A. DEC.V. 04-12-15 02/12/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 8,624.19
INTERNACIONAL Va7
160028 HICITACION PUBLICA 26BIS-111, 27, 28-11 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DEC.V. 04-12-15 02/12/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 30,399.36
INTERNACIONAL Va7
LICITACION PUBLICA .
160029 26BIS-111, 27, 28-11 25401 INSTRUMENTOS Y ACCESORIOS AUTOMATIZADOS, S.A. DE C.V. 04-12-15 02/12/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 60,531.97
INTERNACIONAL Va7
160030 HICITACION PUBLICA 26BIS-111, 27, 28-11 25401 MEDICEL, S.A. DEC.V. 04-12-15 02/12/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 108,618.30
INTERNACIONAL Va7
160031 HICITACION PUBLICA 26BIS-111, 27, 28-11 25401 PROMEDENTAL, S.A. DEC.V. 04-12-15 02/12/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 178,839.26
INTERNACIONAL Va7
160032 HICITACION PUBLICA 26BIS-111, 27, 28-11 25401 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 02/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,784,239.98
INTERNACIONAL Va7 041215




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
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No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
LICITACION PUBLICA MODIFICA POR ERROR EN
160032 INTERNACIONAL 26BIS-111, 27, 28-11 25401 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 02/12/15 AL 31/03/16 DETERMINACION DE NECESIDADES A MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -1,605,864.70
Y47 28-12-15 SOL. ALMACEN Y AJUSTE PRECIO
160033 HICITACION PUBLICA 26BIS-111, 27, 28-11 25401 SONOMEDICS, S.ADEC.V. 04-12-15 02/12/15 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 70,418.12
INTERNACIONAL Va7
160034 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25401 ALCOHOLERA DE ZAPOPAN, S.A. DE C.V. 31-12-15 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 72,036.00
160035 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2201 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 AMBIDERM, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 40,238.37
22-12-15
160036 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 ASOKAM, S.A. DEC.V. 31-12-15 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 672,614.40
ADJUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- AMPLIACION A SOL. ALMACEN ART .
160036 COMITE Hyar 25401 ASOKAM, S.A. DEC.V. 03-03-16 01/03/16 AL 31/03/16 477 52 LAASSP MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 134,522.88
160037 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,773,072.18
31-12-15
160037 ADIUDICACIONDIRECTAVIA | 22:11,26-111,40,41- 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 25/02/16 AL 31/03/16 AMPLIACION A SOL. ALMACEN ART MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 354,593.44
COMITE a7 52 LAASSP
29-02-16
160038 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 DENTILAB, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 345,997.99
23-12-15
ADJUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- AMPLIACION A SOL. ALMACEN X .
160038 COMITE yar 25401 DENTILAB, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 31/03/16 MONTO ART. 52 LAASSP MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 69,190.74
03-03-16
160039 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 850,275.36
31-12-15
160039 ADIUDICACIONDIRECTAVIA | 22:11,26-111,40,41- 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DEC.V. 25/02/16 AL 31/03/16 AMPLIACION A SOL. ALMACEN ART MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 167,921.60
COMITE a7 52 LAASSP
29-02-16
160040 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, S.A.DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 78,056.40
31-12-15
ADJUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE MEDICAMENTOS Y EQUIPO .
160041 COMITE nyar 25401 MEDICO, A DEC.. 31-12-15 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 163,471.15
160042 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 31-12-15 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 702,960.00
160043 ADJUD‘CAE&'}‘?‘:ECM ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 ECK MEDICAL, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,176.00
31-12-15
160044 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,590,750.27
31-12-15
160045 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 2201 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 54,326.28
31-12-15
160046 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 FABRIVEN, S.A. DEC.V. 31-12-15 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 55,197.39
160047 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 974,469.60
31-12-15
160048 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 31-12-15 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,329,084.30
ADJUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- AMPLIACION A SOL. SERVICIO POR .
160048 COMITE Hyar 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 16/03/16 AL 31/03/16 MONTO ART. 52 LAASSP MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 465,815.40
18-03-16
160049 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25401 HOLIDAY DE MEXICO, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,547.36
31-12-15
160050 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 INTEGRACION E INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 299,106.00
31-12-15
160051 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25401 INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 767,305.86
31-12-15
160052 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 JESUS TORRES MONTES 31-12-15 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 15,816.60
160053 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25401 KENDALL DE MEXICO, S.A. DEC.V. 31-12-15 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 137,836.91
160054 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 31-12-15 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 130,500.00
160054 ADIUDICACIONDIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 25/02/16 AL 31/03/16 AMPLIACION A SOL. ALMACEN ART MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 26,100.00
COMITE a7 25.02-16 4752 LAASSP




CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016

UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE

PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA

160055 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25401 MATERIAL ANTISEPTICO CUTANEO, S.A. DEC.V. 31-12-15 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 424,125.00

160056 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DEC.V. 31-12-15 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 244,574.40

160057 ADJUD‘CAE&'}‘?‘:ECM ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 MEDICAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE C.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,876.03
31-12-15

160058 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25401 MEDYSURGI, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 45,066.00
31-12-15

160059 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 NADRO S.AP.I., S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 19,314.00
31-12-15

160060 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25401 NO TEJIDOS GABA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 678,600.00
31-12-15

160061 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 2201 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 OFTALMOLASER DE MEXICO, S.A., DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 261,000.00
31-12-15

160062 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 PRODUCTOS AUIXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 32,183.04
31-12-15

160063 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 PRODUCTOS GALENO, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 61,632.19
31-12-15

160064 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,556,376.93
31-12-15

ADIUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- . AMPLIACION A SOL. ALMACEN X .

160064 COMITE Hyar 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 25/02/16 AL 31/03/16 MONTO ART. 52 LAASSP MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 99,641.39
29-02-16

160065 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 PROVEEDORA GAMA MEDICAL SERVICE, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 251,430.00
31-12-15

160066 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 93,215.28
31-12-15

160067 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2201 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 648,078.34
31-12-15

ADJUDICACION DIRECTA VIA | 22-11,26-111,40,41- . AMPLIACION A SOL. SERVICIO POR .

160067 COMITE Hyar 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 23/03/16 AL 31/03/16 MONTO ART. 52 LAASSP MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,803.79
29-03-16

160068 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 TECH-BIONICA MEDICA SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,429,999.99
31-12-15

160069 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 233.50
31-12-15

160070 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,151,418.37
31-12-15

160071 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 UCIN MEDICA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 163,863.45
23-12-15

160072 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 205,320.00
31-12-15

160073 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,624,029.61
31-12-15

160073 ADIUDICACIONDIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DEC.V. 23/03/16 AL 31/03/16 AMPLIACION ENTREGAYTIEMPO DEL MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 324,805.92

COMITE a7 20% ART. 52 LAASSP

29-03-16

160074 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 527,460.00
31-12-15

160074 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 31/03/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 105,492.00
03-03-16

160075 ADJUD‘CAE&'}‘?‘:ECM ViA | 2201 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 808,428.36
31-12-15

160076 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 QUIMICA INDSUTRIAL Y DE SALUD, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 242,890.08
31-12-15

160077 ADJUD‘CAE&'}‘?‘:ECM ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 626,749.39
31-12-15

160078 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2201 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25501 COMPARiA REAMEX, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,028.57
31-12-15

160079 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 DISTRIBUIDORA MEDICA COMCASE, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 146.16

31-12-15




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
160080 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25501 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE C.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 125,828.68
31-12-15
160081 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 36,070.20
31-12-15
160082 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,830.90
31-12-15
160083 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2201 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,342,538.04
31-12-15
160083 ADIUDICACIONDIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 23/03/16 AL 18/04/16 AMPLIACIONTIEMPO Y MONTO ART MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,543,560.96
COMITE a7 52 LAASSP
28-03-16
160084 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,757.20
31-12-15
160085 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 MAVAAN FARMACOS, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 30,730.48
31-12-15
ADIUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- CANCELA TOTALPART. 6Y 7 X
160085 COMITE Hyar 25501 MAVAAN FARMACOS, S.A. DEC.V. 10/03/16 AL 31/03/16 PROBLEMAS FABRICACION MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO -2,255.04
14-03-16
160086 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25501 DIAGNOQUIM, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 697,914.00
31-12-15
ADIUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- AMPLIACION EN TIEMPO Y
160086 COMITE Hyar 25501 DIAGNOQUIM, S.A. DEC.V. 23/03/16 AL 15/04/16 CANTIDAD ART. 52 LAASSP MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 139,582.80
29-03-16
160088 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 COMPARA REAMEX, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,410.40
31-12-15
160089 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 DICIPA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 799,626.28
31-12-15
160090 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 DISTRIBUIDORA GOBA DE QUERETARO, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,144.00
31-12-15
160091 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,202.06
31-12-15
160092 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2201 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 PRODUCTOS MENA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 43,660.08
31-12-15
160093 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V, 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,171,630.16
31-12-15
- " . | B O 0
160093 ADIUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41 25501 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V., 18/03/16 AL 31/03/16 AMPLIACION PART. 2 DEL 20% ART MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 233,713.32
COMITE a7 52 LAASSP
23-03-16
160094 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 378,554.40
31-12-15
160095 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,052,111.88
31-12-15
ADIUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- . AMPLIACION PART. 2Y 4
160095 COMITE a7 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. Jaoais 18/03/16 AL 31/03/16 INCREMENTA 20% ART. 52 LAASSP MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 243,062.92
160096 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25501 ARW SOLUTIONS, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 831,163.20
31-12-15
< " . x B O 0
160096 ADIUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41 25501 ARW SOLUTIONS, S.A. DEC.V. 18/03/16 AL 31/03/16 AMPLIACIONPART. 1 ¥ 2 DEL 20% MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 121,939.20
COMITE a7 ART. 52 LAASSP
23-03-16
160097 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 86,657.70
31-12-15
160098 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25501 QUIMILAB, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 300,944.12
31-12-15
160099 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25501 DESARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 86,992.70
04-01-16
160100 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2201 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 46,736.40
31-12-15
ADIUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- AMPLIACION TIEMPO Y ENTREGA
160100 COMITE a7 25501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DEC.V. 23/03/16 AL 08/04/16 DEL 20% ART. 52 LAASSP MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,247.60
29-03-16
160101 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,872.00
31-12-15
160101 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 23/03/16 AL 18/04/16 AMPUAC‘O&TA‘SES“:PO ART. 52 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,744.00

29-03-16




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
160102 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 221 “Z‘?'VHJ‘;‘O‘“' 25501 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,472.07
31-12-15
160103 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA | 2201 “Z‘?'VHJ“;O‘“' 25501 TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 348.00
31-12-15
160104 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA Via ZZ': ‘4216‘: : \94:)7‘417 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DEC.V. 21/12/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 11,288,215.20
' 31-12-15
160104 ADIUDICACIONDIRECTAVIA | 22:11,26-111,40,41- 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DEC.V. 25/02/16 AL31/12/16 AMPLIACION A SOL. ALMACEN ART MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,092,720.00
COMITE 1,41-11'Y 47 4752 LAASSP
29-02-16
ADIUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- . SE PIDIO SUFICIENCIA POR MONTO .
160104 COMITE ALY 47 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DEC.V. 30/06/16 AL 31/12/16 EL RESTO EN MES JULIO MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -3,278,160.00
30-06-16
160105 ADIUDICACIONDIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- 25401 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V, 21/12/15 AL31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 46,194,857.01
COMITE 1,41-11'Y 47
31-12-15
X E CANCELA ENTREGA MES ENERO PART.
160105 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA Via ZZ': ‘4216‘: : ‘fz‘“' 25401 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V., 11/01/16 AL 31/12/16 2Y5 Y CANCELA TOTAL PART. 16 A MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -1,402,834.40
' 13-01-16 SOL. ALMACEN
. E CANCELA ENTREGA MES MARZO A
160105 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA Via ZZ': ‘4216‘: : \94:)7‘417 25401 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V., 17/02/16 AL31/12/16 NOV. PART. 25,26,29,37,39A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -937,117.60
' 19-02-16 ALMACEN
ADJUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- CANCELA ENTREGA MES MARZO A .
160105 COMITE ALY 47 25401 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V, oo 05/04/16 AL 31/12/16 NOV. PART. 19 A SOL ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -86,869.82
ADJUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- CANCELA ENTREGA MES MARZO A .
160105 COMITE LALAN Y 47 25401 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V., ra0s.1s 03/05/16 AL 31/12/16 NOV. PART. 19 A SOL ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -3,538,091.64
160105 ADIUDICACIONDIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- 25401 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V, 02/06/16 AL 31/12/16 CANCELA ENTREGA MES JUNIO A MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -2,707,963.16
COMITE 1,41-11'Y 47 SOL. ALMACEN
08-06-16
ADJUDICACION DIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- SE PIDIO SUFICIENCIA POR MONTO .
160105 COMITE ALY 47 25401 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V., 06t 30/06/16 AL 31/12/16 L RESTO EN MES AGOSTO Y SEPT MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -17,021,793.72
160106 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2610 ‘43541“ a7 21101 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL OFICINA 593,246.04
31-12-15
. X MODIFICA RECANLENDARIZACION Y
160106 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2610 ‘43541“ a7 21101 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DEC.V. 25/02/16 AL 31/03/16 AMPLIACION A SOL. ALMACEN ART. MATERIAL OFICINA 101,389.80
29-02-16 52 LAASSP
160107 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2610 ‘4&41“ a7 21101 ABASTECEDORA ARAGONESA, S.A. DE C.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL OFICINA 42,793.97
31-12-15
160108 ADJUD‘CAE&'}‘?‘:ECM VIA | 2610 ‘43541“ a7 21101 PAPELERA ANZURES, S.A. DEC.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL OFICINA 13,279.68
31-12-15
160109 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2610 ‘4&41“ a7 21101 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I., S.A. DEC.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL OFICINA 81,064.51
31-12-15
160110 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2610 ‘43541“ a7 21101 SUPER PAPELERA, S.A. DEC.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL OFICINA 8,010.61
31-12-15
160111 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2610 ‘4&41“ a7 21201 PAPELERA ANZURES, S.A. DEC.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIALES Y UTILES IMPRESION 16,349.04
31-12-15
160112 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2610 ‘43541“ a7 21201 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I., S.A. DEC.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIALES Y UTILES IMPRESION 5,032.08
31-12-15
160113 ADJUD‘CAE&'}‘?‘:ECM VIA | 2610 ‘43541“ a7 21601 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DEC.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL LIMPIEZA 25,553.77
31-12-15
160114 ADIUDI CAEL?G‘?‘ERECTA VIA | 2610 ‘4&41“ a7 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL LIMPIEZA 278,800.20
31-12-15
160115 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2610 ‘43541“ a7 21601 GLUCK CHEMISTRY, S. DER.L. DEC.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL LIMPIEZA 167,190.54
31-12-15
160116 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2610 ‘4&41“ a7 21601 COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DEC.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL LIMPIEZA 134,968.32
30-12-15
160117 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2610 ‘43541“ a7 21601 PLASTICOS Y FERTILIZANTES DE MORELOS, S.A. DEC.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL LIMPIEZA 81,432.00
31-12-15
160118 ADJUD‘CAE&'}‘?‘:ECM VIA | 2610 ‘43541“ a7 21601 SISTEMAS DE APROVISIONAMIENTO, S. DER.L. DEC.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL LIMPIEZA 16,077.60
31-12-15
160119 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2610 ‘4&41“ a7 21601 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I., S.A. DEC.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL LIMPIEZA 21,936.52
31-12-15
160120 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2610 ‘43541“ a7 21601 PRODUCTOS AITA, S.A. DEC.V. 30/12/15 AL 31/03/16 MATERIAL LIMPIEZA 171,519.45
31-12-15
160121 ADIUDICACION DIRECTAVIA | 26-111,40,41-111,47 21401 CICOVISA, S.A. DEC. 30/12/15 AL 31/03/16 MAT., Y UTILES CONSUMIBLES EN EQ. Y BIENES 149,640.00
COMITE Y51 311215 INFORMATICOS
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160122 ADIUDICACION DIRECTAVIA | 26-111,40,41-111,47 21401 SUMIPAC DISTRIBUCION, §.A. DECY. 30/12/15 AL 31/03/16 MAT., Y UTILES CONSUMIBLES EN EQ. Y BIENES 368880
COMITE Y51 INFORMATICOS
31-12-15
160123 ADIUDICACION DIRECTAVIA | 26-111,40,41-111,47 21401 SUPPLIES PAPER DEFOT, S.A. DEC. 30/12/15 AL 31/03/16 MAT., Y UTILES CONSUMIBLES EN EQ. Y BIENES 463.202.40
COMITE Y51 INFORMATICOS
31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160124 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 ALIMENTOS DE LAV DEL MU, S.A. DEC.V. 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 7,188,608.86
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160125 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 ALIMENTOS DE LAV DEL MU, S.A. DEC.V. 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 326,348.63
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160126 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 21101 ALIMENTOS DE LAV DEL MU, S.A. DEC.V. 31/12/15 AL31/12/16 MATERIAL OFICINA 328,551.69
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160127 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DEC.V. 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 744,959.00
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160128 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DEC.V. 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 5,358,755.50
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160129 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DEC.V. 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 6,510,839.00
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160130 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DEC.V. 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 3,057,745.94
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160131 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 PANROL, S.A. DEC.V. 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 2,811,369.97
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160131 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 PANROL, S.A. DEC.V. 31/12/15 AL31/12/16 MOD‘;‘ECSQF:/;ZO?\‘EN A PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 0.00
PARRAFO, 47 19-04-16
26-111,40,41-1X Y 41
160132 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 PANROL, S.A. DEC.V. 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,630,147.57
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160133 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 COMERCIALIZADORA RICA MAR, S.A. DEC.V. 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,330,341.80
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160134 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 E‘STR‘EU‘DORA DEPRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS MINAS, S.A. DE 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 617,530.64
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160135 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 E‘STR‘BU‘DORA DEPRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS MINAS, SA. DE 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 631,053.84
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160136 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 E‘STR‘EU‘DORA DEPRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS MINAS, S.A. DE 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 699,642.00
PARRAFO, 47 31-12-15
26-111,40,41-1X Y 41
160137 ADIUDICACION DIRECTA PENULTIMO 22102 MACIAS ALBARRAN EDGAR 31/12/15 AL31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 11,261,795.75
PARRAFO, 47 31-12-15
160138 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 22301 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DEC.V. 08/01/16 AL 26/01/16 UTENSILIOS ALIMENTACION 188,556.84
12-01-16
160139 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DEC.V. 11/01/16 AL 19/01/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 95,004.00
13-01-16
160140 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29401 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DEC.V. 11/01/16 AL 19/01/16 REF., ACC. EQ. COMPUTO Y TELECOMUNICACIONES 72,210.00
13-01-16
160141 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 11/01/16 AL 22/01/16 MATERIAL LIMPIEZA 35,078.40
13-01-16
160142 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 11/01/16 AL 20/01/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 8,700.00
13-01-16
160143 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DEC.V. 11/01/16 AL 19/01/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 1,364.16
13-01-16
160144 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 22102 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 11/01/16 AL 31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 360,000.00
13-01-16
160145 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 11/01/16 AL 09/12/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 112,403.44
13-01-16
160146 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 11/01/16 AL 19/01/16 MAT., YUTILES f&'&%ﬂgfg; NEQ. YBIENES 5,080.80
13-01-16
160147 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 22102 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 11/01/16 AL 31/12/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 44,370.00
13-01-16
160148 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 11/01/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 39,516.00
13-01-16
160149 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, S.A. DEC.V. 12/01/16 AL01/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 284,030.64
14-01-16




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
160150 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, S.A. DEC.V. 12/01/16 AL01/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 492,266.88
14-01-16
160151 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DEC.V. 12/01/16 AL01/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,090.00
14-01-16
160152 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 24801 COMPUFAMEH, S.A. DEC.V. 13/01/16 AL 22/01/16 MATERIAL COMPLEMENTARIO 4,182.96
15-01-16
160153 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21201 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DEC.V. 14/01/16 AL 16/03/16 MATERIALES Y UTILES IMPRESION 493,580.00
18-01-16
160154 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 14/01/16 AL 16/03/16 MATERIAL LIMPIEZA 417,259.48
18-01-16
160155 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 14/01/16 AL 16/03/16 MATERIAL LIMPIEZA 323,431.20
18-01-16
160156 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21201 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DEC.V. 14/01/16 AL 16/03/16 MATERIALES Y UTILES IMPRESION 41,066.78
18-01-16
160157 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 SUPER PAPELERA, S.A. DEC.V. 19/01/16 AL 26/02/16 MATERIAL OFICINA 68,932.62
21-01-16
160158 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 ABASTECEDORA ARAGONESA, S.A. DE C.V. 19/01/16 AL 26/02/16 MATERIAL OFICINA 28,714.52
21-01-16
160159 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 TK COMERCIO ACTUAL, S.A. DEC.V. 19/01/16 AL 26/02/16 MATERIAL OFICINA 1,816.56
21-01-16
160160 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DEC.V. 20/01/16 AL 26/02/16 MAT., YUTILES ‘c&NOSRU’MgLCE;SE NEQ. YBIENES 304,764.48
22-01-16
160161 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21401 DE LA ROSA SANTOS MARIO 20/01/16 AL 26/02/16 MAT., YUTILES ‘c&NOSRUN'\IﬂgLCE;SE NEQ. YBIENES 39,463.20
22-01-16
160162 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21501 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DEC.V. 20/01/16 AL 26/02/16 MATERIAL APOYO INFORMATIVO 512.95
22-01-16
160164 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27101 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DEC.V. 20/01/16 AL 05/02/16 VESTUARIO Y UNIFORMES 29,580.00
22-01-16
160165 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DEC.V. 21/01/16 AL 10/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 96,512.00
25-01-16
160166 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 UCIN MEDICA, S.A. DEC.V. 21/01/16 AL 10/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,624.00
25-01-16
160167 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 MATERIAL ANTISEPTICO CUTANEO, S.A. DEC.V. 21/01/16 AL 10/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,656.13
22-01-16
160168 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 21/01/16 AL 18/03/16 MATERIAL LIMPIEZA 51,662.16
25-01-16
160169 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 HOSPI MEDICAL, S.A. DEC.V. 21/01/16 AL 11/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 23,202.32
26-01-16
160170 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 25/01/16 AL 04/02/16 MATERIAL OFICINA 23,490.00
27-01-16
160171 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 VALDEZ GONZALEZ LILIA VERONICA 25/01/16 AL 02/02/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,236.48
27-01-16
160172 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 221 : ;‘Zi';“v‘gg‘“' 25501 ACCESOFARM, S.A. DEC.V. 25/01/16 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,109,725.27
' 27-01-16
. 22-11,26-111,40,41-
160173 ADIUDICACION DIRECTA NLa7y51 25501 ACCESOFARM, S.A. DEC.V. 25/01/16 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 116,336.40
' 27-01-16
- - - A 0
160173 ADIUDICACIONDIRECTA | 22 ‘:;‘Zi;“v‘gg‘“ 25501 ACCESOFARM, S.A. DEC.V. 16-03-16 14/03/16 AL 31/03/16 AMPL‘AC‘O%EE;;(;:PPART 2ART. MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 24,792.68
. 22-11,26-111,40,41- .
160174 ADIUDICACION DIRECTA NLa7y51 25501 FLASH CHEMICALS DE MEXICO, S.A. DEC.V. 25/01/16 AL 29/02/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,500.00
' 27-01-16
160175 ADJUD‘CAE&'}‘?‘:ECM VIA | 221 : ;‘Zi';“v‘gg‘“' 25501 ARW SOLUTIONS, S.A. DEC.V. 25/01/16 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 421,861.92
' 27-01-16
160176 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QUIMICA INDSUTRIAL Y DE SALUD, S.A. DEC.V. 27/01/16 AL12/02/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,440.00
29-01-16
160177 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DEC.V. 28/01/16 AL 08/02/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,583.77
02-02-16
160178 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 28/01/16 AL 17/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 75,310.68
02-02-16
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160179 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VAL 261,40, 411 15401 SI VALE MEXICO, S.A. DEC.V. 28/01/16 AL 08/12/16 OTRAS PRESTACIONES 2,176,269.58
28-01-16

160180 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DEC.V. 02/02/16 AL 11/03/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 147,000.00
04-02-16

160181 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QUIMILAB, S.A. DEC.V. 02/02/16 AL 15/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,785.44
04-02-16

160182 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DEC.V. 03/02/16 AL 18/02/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 35,078.40
05-02-16

160183 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 03/02/16 AL 18/02/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 304,243.50
05-02-16

160184 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DEC.V. 03/02/16 AL 28/02/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,336.00
04-02-16

160185 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DEC.V. 04/02/16 AL 04/04/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 173,174.08
08-02-16

160186 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 04/02/16 AL 25/02/16 VESTUARIO Y UNIFORMES 206,773.48
08-02-16

160187 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DEC.V. 04/02/16 AL 22/02/16 MAT., YUTILES ‘c&NOSRUN'\IﬂgLCE;SE NEQ. YBIENES 44,545.16
08-02-16

160188 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DEC.V. 04/02/16 AL 04/04/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 178,250.24
08-02-16

160189 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 ENRIQUE ALABAT PEREZ 04/02/16 AL 24/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 83,520.00
08-02-16

160190 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V., 04/02/16 AL 24/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 16,959.20
08-02-16

160191 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.A. DEC.V. 05/02/16 AL 30/03/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 34,800.00
09-02-16

160192 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.A. DEC.V. 08/02/16 AL 19/02/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 105,391.80
10-02-16

160193 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 IBG INTEGRADORES, S.A. DEC.V. 09/02/16 AL 29/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,436.00
11-02-16

160194 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 WORLD MEDICAL SERVICE, S.A. DEC.V. 09/02/16 AL 29/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 76,444.00
11-02-16

160195 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 10/02/16 AL 15/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 53,786.34
12-02-16

160196 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DEC.V. 10/02/16 AL01/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,408.00
12-02-16

160197 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 10/02/16 AL01/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 73,080.00
12-02-16

160198 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 LUIS ANGEL MARTINEZ AGUIRRE 10/02/16 AL 25/02/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 55,073.32
12-02-16

160199 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 10/02/16 AL 23/02/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 12,760.00
12-02-16

160200 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V., 10/02/16 AL 16/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 96,280.00
12-02-16

160201 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DEC.V. 10/02/16 AL 29/02/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 36,400.00
12-02-16

160202 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 11/02/16 AL 26/02/16 MATERIAL LIMPIEZA 45,850.16
15-02-16

160203 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DEC.V. 11/02/16 AL 19/02/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 1,363.00
15-02-16

160204 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 24801 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 11/02/16 AL 19/02/16 MATERIAL COMPLEMENTARIO 14,032.28
15-02-16

160205 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DEC.V. 11/02/16 AL 19/02/16 MATERIAL OFICINA 2,753.84
15-02-16

160206 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 11/02/16 AL 19/02/16 MATERIAL LIMPIEZA 678.60
15-02-16

160207 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 22201 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 11/02/16 AL 19/02/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS ANIMALES 4,575.00

15-02-16
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160208 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y42Y 43 27101 INNOVADORA EN MODA, S.A. DEC.V. 12/02/16 AL 14/03/16 VESTUARIO Y UNIFORMES 4,781.52
16-02-16

160209 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 SUMINISTROS INTEGRALES RIAM, S. DER.L. DEC.V. 12/02/16 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 40,100.73
16-02-16

160210 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DEC.V. 16/02/16 AL07/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 17,701.60
18-02-16

160211 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DEC.V. 16/02/16 AL07/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,957.76
18-02-16

160212 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DEC.V. 16/02/16 AL07/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 46,724.80
18-02-16

160213 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21601 COMPUFAMEH, S.A. DEC.V. 17/02/16 AL 29/02/16 MATERIAL LIMPIEZA 1,218.00
19-02-16

160214 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMPUFAMEH, S.A. DEC.V. 17/02/16 AL 29/02/16 MATERIAL OFICINA 752.72
19-02-16

160215 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 17/02/16 AL 29/02/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 15,216.88
19-02-16

160216 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21401 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 17/02/16 AL04/03/16 MAT., YUTILES E&NOSRU’M;TLCE;SEN EQ. VBIENES 70,541.54
19-02-16

160217 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21501 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 17/02/16 AL 30/06/16 MATERIAL APOYO INFORMATIVO 137,808.00
19-02-16

160218 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DEC.V. 17/02/16 AL 29/02/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,162.00
19-02-16

160219 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 LISSOMTEC, S. DER.L. DEC.V. 17/02/16 AL 08/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 63,892.80
19-02-16

160220 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DEC.V. 18/02/16 AL 08/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,476.80
20-02-16

160221 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 18/02/16 AL 05/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,784.46
22-02-16

160222 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 MAYIMEX, S.A. DEC.V. 18/02/16 AL 29/02/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 19,882.40
22-02-16

160223 ADIUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25501 DIAGNOSTICO INNOVACION Y ASESORIA, S.A. DEC.V. 18/02/16 AL 16/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 151,647.96
22-02-16

160224 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 ZTPDERCA\?ON MEXICANA DE EQUIPOS MEDICOS Y TECNOLOGICOS, 18/02/16 AL 04/04/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 146,636.20
22-02-16

. CORPORACION MEXICANA DE EQUIPOS MEDICOS Y TECNOLOGICOS, RECALENDARIZACION AL 20/04/16 A .

160224 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 SADECY. seonis 04/04/16 AL 24/04/16 SOL. SERVICIO COLOPROCTOLOGIA |  REF-+ ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 0.00

160225 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 18/02/16 AL 29/02/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 26,862.80
22-02-16

160226 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 LUIS ARMANDO ESPARZA AVITIA 19/02/16 AL 29/02/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 38,910.00
23-02-16

160227 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 INDUSTRIAS BIOVIN, S.A. DEC.V. 19/02/16 AL 04/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 19,164.36
23-02-16

160228 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 19/02/16 AL 15/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,494.00
23-02-16

160229 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27201 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DEC.V. 22/02/16 AL04/03/16 PRENDA PROTECCION PERSONAL 146,624.00
24-02-16

160230 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 VALDEZ GONZALEZ LILIA VERONICA 22/02/16 AL 08/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,031.84
24-02-16

160231 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA LASSCON, S.A. DEC.V. 23/02/16 AL 16/03/16 MATERIAL OFICINA 21,826.56
25-02-16

160232 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27201 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 23/02/16 AL 16/03/16 PRENDA PROTECCION PERSONAL 104,715.81
25-02-16

160233 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DEC.V. 23/02/16 AL04/03/16 MAT., YUTILES ‘c&NOSRUN'\IﬂgLCE;SE NEQ. YBIENES 26,754.24
25-02-16

160234 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 23/02/16 AL04/03/16 MATERIAL APOYO INFORMATIVO 34,220.00
25-02-16

160235 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 23/02/16 AL04/03/16 MATERIAL LIMPIEZA 69,861.00

25-02-16
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160236 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DEC.V. 23/02/16 AL 04/03/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 15,660.00
25-02-16

160237 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 22301 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DEC.V. 23/02/16 AL11/03/16 UTENSILIOS ALIMENTACION 25,525.51
25-02-16

160238 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 68,498.40
03-03-16

160239 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 100,686.37
03-03-16

160240 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 CONTINENTAL LAB PRODUCTS, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 16/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 69,826.20
03-03-16

160241 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 VITALAT, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 176,672.64
03-03-16

160242 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 15,151.70
03-03-16

160243 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,188.97
03-03-16

160244 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DENTILAB, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 92,220.00
03-03-16

160245 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 PROVEEDORA GAMA MEDICAL SERVICE, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 100,572.00
03-03-16

160246 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 69,600.00
03-03-16

160247 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, S.A.DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 76,699.20
03-03-16

160248 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 HOSPITECNICA, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 68,208.00
03-03-16

160249 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 98,232.28
03-03-16

160250 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 LISSOMTEC, S. DER.L. DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,547.20
03-03-16

160251 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 REGA ESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 8,126.72
03-03-16

160252 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 WORLD MEDICAL SERVICE, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 76,444.00
03-03-16

160253 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 109,327.68
03-03-16

160254 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 14/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 40,970.04
03-03-16

160255 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 HOSPI MEDICAL, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 16,469.10
03-03-16

160256 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QIAGEN MEXICO, S. DER.L. DEC.V. 01/03/16 AL 04/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 44,956.96
03-03-16

160257 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DESARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 01/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 192,816.36
03-03-16

160258 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 INFRA, S.A. DEC.V. 01/03/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 56,706.60
03-03-16

160259 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DISTRIBUIDORA GAMA Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V. 02/03/16 AL 19/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 105,655.99
04-03-16

160260 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 02/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,662.20
04-03-16

160260 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 23/03/16 AL 18/04/16 MODIFICA lg“gjﬁgNmEGA A MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
29-03-16

160261 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 02/03/16 AL 18/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 185,988.60
04-03-16

160262 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S.A. DEC.V. 02/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 423,305.43
04-03-16

160263 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 02/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 23,037.60

04-03-16
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160264 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 22301 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DEC.V. 03/03/16 AL 11/03/16 UTENSILIOS ALIMENTACION 34,800.00
07-03-16
160265 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 22301 COMPUFAMEH, S.A. DEC.V. 03/03/16 AL 11/03/16 UTENSILIOS ALIMENTACION 28,396.80
07-03-16
160266 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ANAYA LIRA MARIBEL 04/03/16 AL 13/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,000.00
08-03-16
160267 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, S.A.DEC.V. 07/03/16 AL 16/03/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 3,734.04
09-03-16
160268 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27201 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DEC.V. 07/03/16 AL 18/03/16 PRENDA PROTECCION PERSONAL 26,935.20
09-03-16
160269 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 24601 COMERCIALIZADORA LASSCON, S.A. DEC.V. 07/03/16 AL 18/03/16 MATERIAL ELECTRICO 89,111.20
09-03-16
160271 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA LASSCON, S.A. DEC.V. 07/03/16 AL07/12/16 MATERIAL OFICINA 52,200.00
09-03-16
160272 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA LASSCON, S.A. DEC.V. 07/03/16 AL 28/03/16 MATERIAL OFICINA 46,400.00
09-03-16
160273 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DEC.V. 07/03/16 AL 23/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 25,456.20
09-03-16
160274 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V. 07/03/16 AL 18/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 40,530.40
09-03-16
160275 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27501 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 08/03/16 AL07/04/16 BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 81,261.48
10-03-16
160276 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. DEC.V. 08/03/16 AL 22/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,751.20
08-03-16
160277 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA LASSCON, S.A. DEC.V. 08/03/16 AL07/12/16 MATERIAL OFICINA 104,400.00
10-03-16
160278 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 BETHAN MEDICAL COMPANY, S.A. DEC.V. 09/03/16 AL 18/03/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 152,772.00
11-03-16
160279 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 26103 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DEC.V. 09/03/16 AL 08/12/16 COMBUSTIBLES, LUBR‘CI;E;EESVT:ES‘TWOS PARAVEHICULOS 247,516.80
11-03-16
160280 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27101 GRUPO EMPRESARIAL DZMUNDY, S.A. DEC.V. 09/03/16 AL 29/04/16 VESTUARIO Y UNIFORMES 35,675.80
11-03-16
160281 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29201 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 10/03/16 AL 18/03/16 REF., ACC. MENORES 11,084.61
14-03-16
160282 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 DIASORIN MEXICO, S.A. DEC.V. 10/03/16 AL 13/09/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 71,101.75
14-03-16
160283 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 10/03/16 AL 18/03/16 MATERIAL OFICINA 9,709.20
14-03-16
160284 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 10/03/16 AL 23/03/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 91,426.56
14-03-16
160285 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 10/03/16 AL 08/04/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 160,451.20
14-03-16
160286 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 10/03/16 AL 23/03/16 MAT., YUTILES ‘c&'\lozuhﬂgf;;'“ EQ. VBIENES 93,117.84
15-03-16
160287 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 1BG INTEGRADORES, S.A. DEC.V. 11/03/16 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 161,165.76
15-03-16
160288 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DEC.V. 11/03/16 AL 31/03/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,447.20
15-03-16
160289 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA ROC WEN, S.A. DEC.V. 11/03/16 AL 31/03/16 MATERIAL OFICINA 5,700.24
15-03-16
160291 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 11/03/16 AL 04/04/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 103,541.60
15-03-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, MAT., Y UTILES CONSUMIBLES EN EQ. Y BIENES
160292 INTERNACIONAL 281147 21401 CICOVISA, S.A. DEC.V. 14/03/16 AL 31/12/16 INFORMATICOS 919,165.44
16-03-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, MODIFICA RECALENDARIZACION MAT., Y UTILES CONSUMIBLES EN EQ. Y BIENES
160292 INTERNACIONAL 28-111 Y 47 21401 CICOVISA, S.A. DEC.Y. 04.05.16 02/05/16 AL 31/12/16 PART.11 A SOL. ALMACEN INFORMATICOS 0.00
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, AMPLIACION PART. 11 Y 12 A SOL. MAT., Y UTILES CONSUMIBLES EN EQ. Y BIENES
160292 INTERNACIONAL 281147 21401 CICOVISA, S.A. DEC.V. 25/05/16 AL 31/12/16 ALMACEN INFORMATICOS 19,301.24

27-05-16
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160293 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. DEC.V. 14/03/16 AL 04/04/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 71,322.60
16-03-16
160294 HICITACION PUBLICA 26-1,2681811, 27, 21501 COMPUTADORAS TOLUCA, S.A. DEC.V. 14/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL APOYO INFORMATIVO 7,850.88
INTERNACIONAL 28-111'Y47
16-03-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, MAT., Y UTILES CONSUMIBLES EN EQ. Y BIENES
160295 INTERNACIONAL 2511 Y47 21401 MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DEC.V. 14/03/16 AL 31/12/16 INFORMATICOS 677,440.00
16-03-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, . MAT., Y UTILES CONSUMIBLES EN EQ. Y BIENES
160296 INTERNACIONAL 2511 Y47 21401 TECNOLOGIA DE DESARROLLO E INSUMOS, S.A. DEC.V. 14/03/16 AL 31/12/16 INFORMATICOS 17,945.20
16-03-16
160297 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25401 ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A 15/03/16 AL 04/04/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 29,080.73
17-03-16
160298 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. DEC.V. 15/03/16 AL 20/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 324,597.00
17-03-16
160299 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 21101 ALCATRAZ EDICIONES, S.A. DEC.V. 16/03/16 AL 08/04/16 MATERIAL OFICINA 106,696.80
18-03-16
160300 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DEC.V. 16/03/16 AL 05/04/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,714.00
18-03-16
160301 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25501 DRIE MEDICAL, S.A. DEC.V. 16/03/16 AL 28/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 58,116.00
18-03-16
160302 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DEC.V. 16/03/16 AL 05/04/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,998.00
18-03-16
160303 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 29501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 17/03/16 AL 31/03/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 27,937.44
22-03-16
160304 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 22301 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DEC.V. 18/03/16 AL 31/03/16 UTENSILIOS ALIMENTACION 14,616.00
23-03-16
160305 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 22301 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DEC.V. 18/03/16 AL 06/05/16 UTENSILIOS ALIMENTACION 68,904.00
23-03-16
160305 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 22301 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DEC.V. 06/05/16 AL 06/06/16 MODIFICA FECHA ENTREGA A SOL UTENSILIOS ALIMENTACION 0.00
ALMACEN AL 06/06/16
10-05-16
160306 LICITACION PUBLICA 26-1, 2681811, 27, 21101 ABASTECEDORA ARAGONESA, S.A. DEC.V. 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL OFICINA 256,927.11
NACIONAL 28-1Y47
04-04-16
160307 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, 20101 ABASTECEDORA Y DISTRIBUIDORA DEL SURESTE GARCIA HNOS., S.A. 20/03/16 AL31/12/16 HERRAMIENTAS MENORES 85.742.32
NACIONAL 28-1Y47 DEC.V.
30-03-16
160308 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, 20201 ABASTECEDORA Y DISTRIBUIDORA DEL SURESTE GARCIA HNOS., S.A. 20/03/16 AL31/12/16 REF., ACC. MENORES 755.62
NACIONAL 28-1Y47 DEC.V.
04-04-16
160309 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, 24901 ABASTECEDORA Y DISTRIBUIDORA DEL SURESTE GARCIA HNOS., S.A. 20/03/16 AL 31/12/16 OTROS MATERIALES Y ARTICLULOS DE CONSTRUCCION 1204
NACIONAL 28-1Y47 DEC.V.
04-04-16
160310 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, 24701 ABASTECEDORA Y DISTRIBUIDORA DEL SURESTE GARCIA HNOS., S.A. 20/03/16 AL 31/12/16 ARTICULOS METALICOS CONSTRUCCION 21054
NACIONAL 28-1Y47 DEC.V.
04-04-16
160311 LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, 24601 ABASTECEDORA Y DISTRIBUIDORA DEL SURESTE GARCIA HNOS., S.A. 20/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL ELECTRICO 2570114
NACIONAL 28-1Y47 DEC.V.
04-04-16
160312 LICITACION PUBLICA 26-1, 2681811, 27, 21101 /ADVANCED ENGINE REBUILDING, S.A. DEC.V. 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL OFICINA 7,458.33
NACIONAL 28-1Y47
04-04-16
160313 Ucwﬁi‘gg:ﬁfuu 2% ‘ZZ;?‘VSX; s 24901 ADVANCED ENGINE REBUILDING, S.A. DEC.V. 29/03/16 AL 31/12/16 OTROS MATERIALES Y ARTICLULOS DE CONSTRUCCION 80,772.31
29-03-16
160314 LICITACION PUBLICA 26-1,26818-11, 27, 21101 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL OFICINA 147,250.40
NACIONAL 28-1Y47
04-04-16
160315 LICITACION PUBLICA 26-1,2681511, 27, 21601 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DEC.V. 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 24,701.87
NACIONAL 28-1Y47 04-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160316 NACIONAL 26147 21601 BIO MASTER PRODUCTS, S.A. DEC.V. 04.04-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 230,202.00
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160317 NACIONAL 261Y47 21601 BOLSAS LUISIANA, S.A. DEC.V. 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 325,258.20
04-04-16
. MODIFICAPART. 1,2,3 ASOL.
160317 Ucwﬁi‘gg:ﬁfuu 2% ‘ZZ;?‘VSE‘ 27‘ 21601 BOLSAS LUISIANA, S.A. DEC.V. 25/05/16 AL 31/12/16 ALMACEN POR CANC. Y MATERIAL LIMPIEZA -40,455.00
15-06-16 RECALENDARIZACION
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160318 NACIONAL 281Y47 21101 COMERCIALIZADORA FEMORA, S.A. DE C.V. 04.04-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL OFICINA 9,312.48
160319 Ucwﬁi‘gg:ﬁfuu 2% ‘ZZ;?‘VSE‘ s 21601 COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DEC.V. 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 498,322.08

04-04-16




CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016

UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, . .
160320 NACIONAL 281y 47 21201 COSMOPAPEL, S.A. DEC.V. 29.03-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIALES Y UTILES IMPRESION 174,870.00
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, CANCELA PARCIAL PART. 1 ASOL, . .
160320 NACIONAL 81y a7 21201 COSMOPAPEL, S.A. DEC.V. 11/05/16 AL 31/12/16 ALMACEN MATERIALES Y UTILES IMPRESION -38,860.00
13-05-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160321 NACIONAL 281y 47 21601 DAYEALI, S.A. DEC.V. 04.0.16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 130,239.00
160322 Ucwmgg:ﬁfuu 21 ‘ZZ;?‘VS:‘?‘ z, 24901 DISTRIBUIDORA DE PINTURAS DE CALIDAD, S.A. DEC.V. 29/03/16 AL 31/12/16 OTROS MATERIALES Y ARTICLULOS DE CONSTRUCCION 164,884.46
30-03-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, DISTRIBUIDORES Y FABRICANTES DE ARTICULOS ESCOLARES Y DE
160323 NACIONAL 81y a7 21101 OFICINA, SA. DECY. 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL OFICINA 157,345.04
04-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160324 NACIONAL 281y 47 24601 ELECTRICALOSI, S.A. DEC.V. 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL ELECTRICO 15,500.26
160325 LICITACION PUBLICA 26-1,2681511, 27, 21601 GLUCK CHEMISTRY, S. DER.L. DEC.V. 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 400,828.34
NACIONAL 28-1Y47
04-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, CANCELA PARCIAL PART. 1 A SOL.
160325 NACIONAL 281y 47 21601 GLUCK CHEMISTRY, S. DER.L. DEC.V. 25.05.16 25/05/16 AL 31/12/16 ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA -44,138.00
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160326 NACIONAL 281y 47 21101 GLUCK CHEMISTRY, S. DER.L. DEC.V. 04.04.16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL OFICINA 1,927,097.56
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, CANCELA PARIAL PART. 3 A SOL.
160326 NACIONAL 81y a7 21101 GLUCK CHEMISTRY, S. DER.L. DEC.V. 11/05/16 AL 31/12/16 ALMACEN MATERIAL OFICINA -41,333.12
13-05-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160327 NACIONAL 281y 47 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 10,304.28
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160328 NACIONAL 81y a7 21601 INDUSTRIAS FERCOMEX, S.A. DEC.V. 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 833.11
04-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160329 NACIONAL 281y 47 21601 INNOVACIONES ALASKA SUPPLY, S.A. DEC.V. 04.04-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 1,503.36
160330 LICITACION PUBLICA 2612681511, 27, 29101 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DEC.V. 29/03/16 AL 31/12/16 HERRAMIENTAS MENORES 27,688.08
NACIONAL 28-1Y47
04-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ’ i K .
160331 NACIONAL 281y 47 24701 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DEC.V. 04.00.16 29/03/16 AL 31/12/16 ARTICULOS METALICOS CONSTRUCCION 3,913.84
160332 LICITACION PUBLICA 26-1,2681511, 27, 29301 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DEC.V. 29/03/16 AL 31/12/16 REF., ACC. MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO 24,058.22
NACIONAL 28-1Y47
04-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ’ .
160333 NACIONAL 281y 47 24901 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DEC.V. 04.00.16 29/03/16 AL 31/12/16 OTROS MATERIALES Y ARTICLULOS DE CONSTRUCCION 1,266.72
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ’ .
160334 NACIONAL 281y 47 24601 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DEC.V. 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL ELECTRICO 19,794.47
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160335 NACIONAL 281y 47 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 04.04-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 878,270.80
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, CANCELA PARCIAL PART. 2 Y 3 A SOL.
160335 NACIONAL 281y 47 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 13.05.16 11/05/16 AL 31/12/16 ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA -89,204.00
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160336 NACIONAL 281y 47 21601 MR. LIMPIEZA, S.A. DEC.V. 13.05.16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 3,382.56
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160337 NACIONAL 281y 47 21601 NYRPLASTIC, S.A. DEC.V. 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 61,843.95
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, CANCELA PARCIAL PART. 2 A SOL
160337 NACIONAL 281y 47 21601 NYRPLASTIC, S.A. DEC.V. 25.05.16 25/05/16 AL 31/12/16 'ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA -981.65
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160338 NACIONAL 281y 47 21101 PAPELERA ANZURES, S.A. DEC.V. 04.04-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL OFICINA 22,602.04
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ’ .
160339 NACIONAL 281y 47 24901 PAULINA JURADO GARCIA 04-04-16 29/03/16 AL 31/12/16 OTROS MATERIALES Y ARTICLULOS DE CONSTRUCCION 2,923.20
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ]
160340 NACIONAL 281y 47 29101 PAULINA JURADO GARCIA 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 HERRAMIENTAS MENORES 49,184.00
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ]
160341 NACIONAL 281y 47 21601 PLASTICOS Y FERTILIZANTES DE MORELOS, S.A. DEC.V. 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 90,567.00
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ] i K .
160342 NACIONAL 281y 47 24701 PLASTICOS Y FERTILIZANTES DE MORELOS, S.A. DEC.V. 04.0.16 29/03/16 AL 31/12/16 ARTICULOS METALICOS CONSTRUCCION 165.88
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, . .
160343 NACIONAL 281y 47 24601 TRETA ILUMINACION, S.A. DEC.V. 04.04-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL ELECTRICO 11,104.10
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160344 NACIONAL 281y 47 21101 PRODUCTOS Y SERVICIOS EMPRESARIALES MEROD, S.A. DEC.V. 04.00.16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL OFICINA 986.58
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160345 NACIONAL 281y 47 21601 PROFHEMSA, S.A. DEC.V. 31.03.16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 27,540.72
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ’
160346 NACIONAL 281y 47 21101 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 04.00-16 29/03/16 AL31/12/16 MATERIAL OFICINA 127,590.72
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ] MODIFICA PART. 1 A SOL. ALMACEN
160346 NACIONAL 281y 47 21101 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 25/05/16 AL 31/12/16 POR RECALENDARIZACION MATERIAL OFICINA 0.00
27-05-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ’
160347 NACIONAL 281y 47 21601 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 85,264.93




CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016
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LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ’
160348 NACIONAL 281y 47 29201 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 REF., ACC. MENORES 81,074.72
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ’
160349 NACIONAL 281y 47 29101 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 HERRAMIENTAS MENORES 96,082.40
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ’ MODIFICA PART. 11 FECHA AL
160349 NACIONAL 281y 47 29101 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 15.00.16 15/04/16 AL 31/12/16 20/04/16 HERRAMIENTAS MENORES 0.00
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ’ .
160350 NACIONAL 281y 47 24901 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 OTROS MATERIALES Y ARTICLULOS DE CONSTRUCCION 4,541.96
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ’ i i .
160351 NACIONAL 281y 47 24701 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 ARTICULOS METALICOS CONSTRUCCION 1,035.53
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, ’ .
160352 NACIONAL 281y 47 29501 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 04.04.16 29/03/16 AL 31/12/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 21,140.11
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, . .
160353 NACIONAL 281y 47 21201 SERVICIOS PAPELEROS VELA, S.A. DEC.V. 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIALES Y UTILES IMPRESION 1,099,427.12
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, CANCELA PARCIAL PART. 1Y 2 A SOL. . .
160353 NACIONAL 281y 47 21201 SERVICIOS PAPELEROS VELA, S.A. DEC.V. 13.05.16 11/05/16 AL 31/12/16 ALMIACEN MATERIALES Y UTILES IMPRESION -67,509.68
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160354 NACIONAL 281y 47 21101 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I., S.A. DEC.V. 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL OFICINA 67,175.60
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160355 NACIONAL 281y 47 21601 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I., S.A. DEC.V. 04.00.16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 14,297.58
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160356 NACIONAL 281y 47 21101 SUPER PAPELERA, S.A. DEC.V. 04.00-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIAL OFICINA 81,441.28
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, . .
160357 NACIONAL 26147 21201 SUPER PAPELERA, S.A. DEC.V. 04.04-16 29/03/16 AL 31/12/16 MATERIALES Y UTILES IMPRESION 11,295.45
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, CANCELA PARCIAL PART. 1Y 2 A SOL. . .
160357 NACIONAL 281y 47 21201 SUPER PAPELERA, S.A. DEC.V. 13.05.16 11/05/16 AL 31/12/16 ALMIACEN MATERIALES Y UTILES IMPRESION -2,510.10
160359 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 CUBILLAS PUNARO MARCO ANTONIO 01/04/16 AL 02/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 491,974.56
05-04-16
160360 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 CUBILLAS PUNARO MARCO ANTONIO 01/04/16 AL 02/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 165,599.97
05-04-16
160361 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 COMERCIALIZADORA MEDICA RODGOV, S.A. DEC.V. 01/04/16 AL 04/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 22,214.00
05-04-16
160362 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 GRUPO MORAVI, S.A. DEC.V. 01/04/16 AL 15/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 37,700.00
05-04-16
160363 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 CUBILLAS PUNARO MARCO ANTONIO 01/04/16 AL 02/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 58,756.32
05-04-16
160364 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DEC.V. 01/04/16 AL 18/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,508.00
05-04-16
160365 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 DISTRIBUIDORA GOBA DE QUERETARO, S.A. DEC.V. 01/04/16 AL 14/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 45,240.00
05-04-16
160366 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DINAMICA MEDICA, S.A. DEC.V. 04/04/16 AL 22/04/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,948.80
06-04-16
160367 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 SAKMAK, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 29/04/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 23,072.40
07-04-16
160368 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 18/04/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 32,650.00
07-04-16
160369 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 DESARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 05/04/16 AL 29/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,051.18
07-04-16
160370 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 23/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,597.84
07-04-16
160371 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 DIAGNOSTICO INNOVACION Y ASESORIA, S.A. DE C.V. 05/04/16 AL 23/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 79,469.28
07-04-16
160372 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 REACTIVOS Y MARCAS DE MEXICO, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 30/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 670.48
06-04-16
160373 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 18/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,988.00

07-04-16
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160374 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 30/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 99,075.67
07-04-16
160375 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 DESARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 05/04/16 AL 20/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,042.56
07-04-16
160376 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 16/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,562.05
07-04-16
160377 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 CONTINENTAL LAB PRODUCTS, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 29/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 701.80
07-04-16
160378 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QUIMICA VALANER, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 30/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 80,000.00
07-04-16
160379 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 30/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,963.24
07-04-16
160380 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 giMDEERE'CL'ZADORA EIMPORTADORA DE PRODUCTOS QUIMICOS, 05/04/16 AL 30/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 74,156.48
07-04-16
160381 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 INVITRO S.A 05/04/16 AL 20/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 515.04
06-04-16
160382 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 29/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 904.80
07-04-16
. CANCELA TOTAL X NO SER
160382 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 19/05/16 AL 19/05/16 SOLICITADO POR EL USUARIO MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO -904.80
23-05-16
160383 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 PROVEEDOR BIOLOGICO Y QUIMICO, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 06/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 41,321.52
07-04-16
160384 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DEC.V. 05/04/16 AL 04/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,028.60
04-04-16
160385 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27201 NOVA CARDIO, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 13/05/16 PRENDA PROTECCION PERSONAL 121,800.00
08-04-16
. MODIFICA FECHA DE ENTREGA A .
160385 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27201 NOVA CARDIO, S.A. DEC.V. 11/05/16 AL 31/05/16 SoL. PROVEEDOR AL 31/05/16 PRENDA PROTECCION PERSONAL 0.00
13-05-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160386 NACIONAL 2811y 47 25401 AMBIDERM, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 441,936.80
12-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160387 NACIONAL 2811y 47 25401 ASOKAM, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,848,576.00
08-04-16
160388 LICITACION PUBLICA 26-1,2681511, 27, 25401 DAVID ALBERTO PEDROZA GARCIA 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 95,004.00
NACIONAL 28-111 Y 47
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160389 NACIONAL 2811y 47 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,695,428.32
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160390 NACIONAL 2811y 47 25401 DENTILAB, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,393,339.84
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, CANCELA POR DUPLICIDAD DE .
160390 NACIONAL 2811y 47 25401 DENTILAB, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 PARTIDAS MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -360,597.60
08-04-16
160391 LICITACION PUBLICA 261,281, 27, 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,688,148.00
NACIONAL 28-111 Y 47
07-04-16
160392 LICITACION PUBLICA 2612681511, 27, 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA COMCASE, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 47,103.25
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
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160392 Ucm:&co‘gzﬁfuu 26"2‘56‘?“ SV'!‘?N‘ 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA COMCASE, S.A. DEC.V. 11/05/16 AL 31/12/16 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -6,380.00
13-05-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, . .
160393 NACIONAL 2811y 47 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 609,000.00
08-04-16
160394 LICITACION PUBLICA 261,281, 27, 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 37,444.80
NACIONAL 28-111 Y 47
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160395 NACIONAL 2811y 47 25401 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,869,747.20
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160396 NACIONAL 2811y 47 25401 GL MEDICA, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 134,815.20
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160397 NACIONAL 2811y 47 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 426.30
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160398 NACIONAL 2811y 47 25401 HOSPITALES Y QUIROFANOS, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 227,244.00
08-04-16
160398 Ucm:&co‘gzﬁfuu 26"2‘56‘?“ SV'!‘?N‘ 25401 HOSPITALES Y QUIROFANOS, S.A. DEC.V. 11/05/16 AL 31/12/16 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -18,217.80
13-05-16
160399 Ucm:&co‘gzﬁfuu 26"2‘56‘?“ SV'!‘?N‘ 25401 INVESTIGACION Y DESARROLLO EN EQUIPO MEDICO, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 22,295.78
12-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160400 NACIONAL 2811y 47 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 508,741.20
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160401 NACIONAL 2811y 47 25401 MATCUR, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,166,951.88
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, CANCELA POR DUPLICIDAD DE .
160401 NACIONAL 2811y 47 25401 MATCUR, S.A. DEC.V. 16/05/16 AL 31/12/16 PARTIDA A SOL ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -243,252.00
16-05-16
160402 LICITACION PUBLICA 261,281, 27, 25401 MATERIAL ANTISEPTICO CUTANEO, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 191,656.27
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
160402 Ucwmgg:ﬁfuu 26"2‘56‘?“ Sv'!‘?n 25401 MATERIAL ANTISEPTICO CUTANEO, S.A. DEC.V. 25/04/16 AL 31/12/16 CANCELA POR ERROR PRECIO PART. 2 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -164,850.21
27-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160403 NACIONAL 2811y 47 25401 MEDYSURGI, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 127,600.00
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160404 NACIONAL 2811y 47 25401 NADRO S.AP.I., S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,954,504.53
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, RECALENDARIZACION A SOL. .
160404 NACIONAL 2811y 47 25401 NADRO S.AP.I., S.A. DEC.V. 16/05/16 AL 31/12/16 ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
18-05-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, MODIFICA DESCRIPCION DE .
160404 NACIONAL 2811y 47 25401 NADRO S.AP.I., S.A. DEC.V. 08/06/16 AL 31/12/16 'ACUERDO A BASES MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
08-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, RECALENDARIZACION A SOL. .
160404 NACIONAL 2811y 47 25401 NADRO S.AP.I., S.A. DEC.V. 23/06/16 AL 31/12/16 ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
23-06-16
160405 LICITACION PUBLICA 261,2681511, 27, 25401 PIHCSA PARA HOSPITALES, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 335,124.00
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
160406 LICITACION PUBLICA 261,281, 27, 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 368,880.00
NACIONAL 28-111 Y 47
06-04-16
160407 Ucm:&co‘gzﬁfuu 26"2‘56‘?“ SV'!‘?N‘ 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 252,759.27
07-04-16
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LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, . CANCELA POR DUPLICIDAD DE .
160407 NACIONAL 2811y 47 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 PARTIDA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -3,872.54
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, .
160408 NACIONAL 2811y 47 25401 RAPPYD, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 60,555.48
08-04-16
160408 LICITACION PUBLICA 261,281, 27, 25401 RAPPYD, S.A. DEC.V. 11/05/16 AL 31/12/16 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -14,315.16
NACIONAL 28-111 Y 47
13-05-16
160409 LICITACION PUBLICA 261,281, 27, 25401 REGA ESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 106,186.40
NACIONAL 28-111 Y 47
08-04-16
160410 LICITACION PUBLICA 261,281, 27, 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 256,573.44
NACIONAL 28-111 Y 47
08-04-16
160411 LICITACION PUBLICA 26-1,26818-11, 27, 25401 TECNOLOG{A MEDICA DIART, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 108,669.54
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
160412 Ucm:&co‘gzﬁfuu Zs'égi?“ SV'!‘?N‘ 25401 TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,490,059.71
08-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160413 NACIONAL 2811 Y47 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 32,558.88
08-04-16
160414 LICITACION PUBLICA 26-1,268111, 27, 25501 CASLAB DE MEXICO, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 37,964.46
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
160415 LICITACION PUBLICA 26-1,2681811, 27, 25501 COMERCIALIZADORA SALYMED, S.A. DE C.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,150.40
NACIONAL 28-111 Y 47
08-04-16
160416 LICITACION PUBLICA 26-1,2681811, 27, 25501 COMPARiA REAMEX, S.A. DE C.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,090.72
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27,
160417 NACIONAL 281147 25501 DEGASA, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 28,242.69
08-04-16
160418 LICITACION PUBLICA 26-1,26818-11, 27, 25501 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 93,971.94
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
160419 LICITACION PUBLICA 26-1,268111, 27, 25501 DISTRIBUIDORA MEDICA COMCASE, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 56,339.34
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
160420 Uwﬁigg:ﬁfuu Zs'égi?“ SV'!‘?N‘ 25501 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE C.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 76,488.08
08-04-16
160421 LICITACION PUBLICA 26-1,2681811, 27, 25501 FARMACIAS LA DE SIEMPRE, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,445.12
NACIONAL 28-111 Y 47
08-04-16
160422 LICITACION PUBLICA 26-1,2681811, 27, 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 840,120.00
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, CANCELA PART. 1 POR ERROR PRECIO .
160422 NACIONAL 2811 Y47 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 22/04/16 AL31/12/16 UNITARIO MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -7,560.00
26-04-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS-11, 27, RECALENDARIZACION PART. 3 ASOL. .
160422 NACIONAL 281147 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 09/06/16 AL 31/12/16 ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
13-06-16
160423 LICITACION PUBLICA 26-1,268111, 27, 25501 MEDIDORES INDUSTRIALES Y MEDICOS, S.A. DE C.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 84,365.64
NACIONAL 28-111 Y 47
08-04-16
160424 LICITACION PUBLICA 26-1,268111, 27, 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 81,101.61
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
160425 LICITACION PUBLICA 26-1,268111, 27, 25501 PRODUCTOS MENA, S.A. DE C.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,586.80
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
160426 Ucm:&co‘gzﬁfuu Zs'égi?“ SV'!‘?N‘ 25501 REGA ESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 97,630.24

08-04-16
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A CANCELA PARCIAL PART. 3 POR
160426 Ucm:&co‘gzﬁfuu Zs'égi?“ SV'!‘?N‘ 25501 REGA ESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DEC.V. 09/06/16 AL 31/12/16 AGOTARSE LA NECESIDAD A SOL. MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO -19,522.80
13.06-16 ALMACEN
160427 LICITACION PUBLICA 26-1,26818-11, 27, 25501 TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 24,364.64
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
160428 LICITACION PUBLICA 26-1,268111, 27, 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 38,976.00
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
160429 LICITACION PUBLICA 26-1,2681811, 27, 25501 CASLAB DE MEXICO, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 127,011.29
NACIONAL 28-111 Y 47
06-04-16
160430 LICITACION PUBLICA 26-1,2681811, 27, 25501 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DEC.V. 06/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 38,049.97
NACIONAL 28-111 Y 47
12-04-16
160431 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 22301 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DEC.V. 08/04/16 AL 29/04/16 UTENSILIOS ALIMENTACION 135,010.42
11-04-16
160432 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 22301 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 08/04/16 AL 29/04/16 UTENSILIOS ALIMENTACION 186,319.20
12-04-16
160435 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 HECTOR HUGO RODRIGUEZ BAUTISTA 11/04/16 AL 31/05/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 275,448.96
13-04-16
160435 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 HECTOR HUGO RODRIGUEZ BAUTISTA 30/05/16 AL 31/07/16 MOD‘”SS;&T&?}EZG?A SOL | Rer., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 0.00
01-06-16
160436 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMPUFAMEH, S.A. DEC.V. 12/04/16 AL 15/04/16 MATERIAL OFICINA 4,335.84
14-04-16
160437 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 41-VII 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 12/04/16 AL18/11/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 487,200.00
14-04-16
160438 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 24601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 12/04/16 AL 18/04/16 MATERIAL ELECTRICO 11,014.20
14-04-16
160439 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 12/04/16 AL 18/04/16 MATERIAL LIMPIEZA 2,076.40
12-04-16
160440 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 LUIS ANGEL MARTINEZ AGUIRRE 12/04/16 AL 15/04/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 43,670.10
14-04-16
160441 Uwﬁigg:ﬁfuu Zﬁ';gi?“ SV'!‘?N‘ 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DEC.V. 12/04/16 AL31/12/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,518,678.57
14-04-16
160442 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.A. DEC.V. 13/04/16 AL 04/05/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 34,800.00
15-04-16
160443 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 SERVICIOS BIOMEDICOS BAZAFI, S.A. DEC.V. 13/04/16 AL 04/05/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 17,632.00
15-04-16
160444 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 260 ‘4%‘;‘1" ary 25401 VITALAT, S.A. DEC.V. 13/04/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,277,784.54
15-04-16
ADJUDICACION DIRECTAVIA | 26-111,40,41-1,47 Y RECALENDARIZACION MES JUNIO A .
160444 COMITE 51 25401 VITALAT, S.A. DEC.V. 09/06/16 AL 31/12/16 SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
13-06-16
160445 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 24601 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DEC.V. 15/04/16 AL 22/04/16 MATERIAL ELECTRICO 1,020.80
19-04-16
160446 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 24801 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DEC.V. 15/04/16 AL 25/04/16 MATERIAL COMPLEMENTARIO 16,240.00
19-04-16
160447 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27101 GRUPO EMPRESARIAL DZMUNDY, S.A. DEC.V. 15/04/16 AL 30/05/16 VESTUARIO Y UNIFORMES 282,558.60
19-04-16
160448 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 15/04/16 AL 29/04/16 MAT., Y UTILES CONSUMIBLES EN EQ. Y BIENES 78,516.92

19-04-16

INFORMATICOS
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160449 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DEC.V. 15/04/16 AL 29/04/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 96,001.40
15-04-16

160450 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 15/04/16 AL 22/07/15 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,299.20
19-05-16

160451 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DEC.V. 15/04/16 AL 20/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 341,865.92
19-04-16

160452 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29401 VALDEZ GONZALEZ LILIA VERONICA 18/04/16 AL 22/04/16 REF., ACC. EQ. COMPUTO Y TELECOMUNICACIONES 1,346.76
20-04-16

160453 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 18/04/16 AL 29/04/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 533,588.40
20-04-16

160454 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 18/04/16 AL 20/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 378,412.88
20-04-16

160455 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 PIHCSA PARA HOSPITALES, S.A. DEC.V. 18/04/16 AL 18/11/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 16,008.00
20-04-16

160456 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DEC.V. 18/04/16 AL 29/04/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 532,189.44
20-04-16

160457 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 HOSPI MEDICAL, S.A. DEC.V. 18/04/16 AL 29/04/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 30,856.00
19-04-16

160458 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 19/04/16 AL09/12/16 MAT., YUTILES ‘c&NOSRU’MgLCE;SE NEQ. YBIENES 131,544.00
21-04-16

160459 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 19/04/16 AL 18/11/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 45,838.56
21-04-16

160460 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 20/04/16 AL 20/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 277,669.20
20-04-16

160461 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 20/04/16 AL 20/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 533,307.64
20-04-16

160462 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 SMITH & NEPHEW, S.A. DEC.V. 20/04/16 AL 10/05/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 18,786.60
20-04-16

160463 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 SOLUTESA SOLUCIONES TECNICAS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 20/04/16 AL 04/05/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 18,800.00
22-04-16

160465 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 SOLUTESA SOLUCIONES TECNICAS PARA LA SALUD, S.A. DEC.V. 20/04/16 AL 04/05/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 36,500.00
22-04-16

160467 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 25/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 10,411.95
04-05-16

160468 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 18/11/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 67,860.00
04-05-16

160469 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 INTEGRACION E INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 25/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 236,626.08
04-05-16

160470 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 25/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 525,307.04
04-05-16

160471 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 JUAMA, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 25/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 96,326.40
04-05-16

160472 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 25/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 135,051.84
04-05-16

160473 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DAVID ALBERTO PEDROZA GARCIA 02/05/16 AL 25/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 83,527.65

04-05-16
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160474 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 25/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 431,798.40
04-05-16

160475 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 SMITH & NEPHEW, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 23/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 105,896.40
02-05-16

160476 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 25/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 14,801.60
04-05-16

160477 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 UCIN MEDICA, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 25/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 49,292.66
04-05-16

160478 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 10/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 54,838.07
04-05-16

160479 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 DIAGNOQUIM, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 10/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 124,073.60
04-05-16

160480 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 10/11/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 315,705.60
04-05-16

SE MODIFICA X ERROR DE CAPTURA
160480 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DEC.V. 30/06/16 AL 10/11/16 AL CIERRE SEMESTRAL ENE JUN POR MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 35,264.40
PARTE DEL AREA DE REC. FINANC.SE

30-06-16 QUITARAN EN MES JULIO

160481 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QUEST DIAGNOSTICS MEXICO, S. DER.L. DEC.V. 02/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 99,296.00
04-05-16

160482 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ACCESOFARM, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 360,605.25
04-05-16

160483 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ACCESOFARM, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 527,132.93
04-05-16

160484 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ACCESOFARM, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 177,892.77
04-05-16

160485 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 12/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,270.99
04-05-16

160486 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 13/05/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,500.00
04-05-16

160487 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 02/05/16 AL 13/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,361.60
04-05-16

160488 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 WORLD MEDICAL SERVICE, S.A. DEC.V. 03/05/16 AL 23/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 128,377.20
06-05-16

160489 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 41-VII 21601 MR. LIMPIEZA, S.A. DEC.V. 03/05/16 AL 15/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 229,836.60
06-05-16

160490 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 41-VII 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 03/05/16 AL07/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 141,189.51
06-05-16

MODIFICA PART. 4 POR

160490 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 41-VII 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 24/06/16 AL07/12/16 RECALENDARIZACION A SOL. MATERIAL LIMPIEZA 0.00
24-06-16 ALMACEN

160491 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 41-VII 21601 BOLSAS LUISIANA, S.A. DEC.V. 03/05/16 AL07/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 1,380,864.00
06-05-16

160491 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 41-VII 21601 BOLSAS LUISIANA, S.A. DEC.V. 25/05/16 AL07/12/16 CANCELA PTLCAXXCZQRT 2AsOL MATERIAL LIMPIEZA -64,728.00
15-06-16

160492 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 41-VII 21601 PROFHEMSA, S.A. DEC.V. 03/05/16 AL07/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 34,925.28
09-05-16

160493 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 41-VII 21601 BICLOREX, S.A. DEC.V. 03/05/16 AL07/12/16 MATERIAL LIMPIEZA 307,938.24

06-05-16




CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016

UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
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160494 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 HECTOR HUGO RODRIGUEZ BAUTISTA 03/05/16 AL 24/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,593.60
09-05-16

160495 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 41-VII 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 04/08/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 533,600.00
05-05-16

160496 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 04/05/16 AL07/12/16 MAT., YUTILES f&'&%ﬂgfg; NEQ. YBIENES 395,722.98
09-05-16

160497 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 13/05/16 MATERIAL OFICINA 5,800.00
09-05-16

160498 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 27/05/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 153,653.60
09-05-16

160499 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 22301 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 24/05/16 UTENSILIOS ALIMENTACION 51,865.92
09-05-16

160500 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 BETHAN MEDICAL COMPANY, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 17/06/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 197,200.00
09-05-16

160501 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 24801 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 13/05/16 MATERIAL COMPLEMENTARIO 23,200.00
09-05-16

160502 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA LASSCON, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 13/05/16 MATERIAL OFICINA 5,660.80
09-05-16

160503 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 22301 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 31/05/16 UTENSILIOS ALIMENTACION 127,196.90
09-05-16

160504 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29201 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 31/05/16 REF., ACC. MENORES 15,776.00
09-05-16

160505 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 24601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 13/05/16 MATERIAL ELECTRICO 7,482.00
09-05-16

160506 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 22201 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 13/05/16 PRODUCTOS ALIMENTICIOS ANIMALES 1,825.00
09-05-16

160507 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27201 COMPUFAMEH, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 13/05/16 PRENDA PROTECCION PERSONAL 8,555.00
09-05-16

160508 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA ViA 2201 ‘Zﬁv'!l‘m‘“" 25501 PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,055,508.98
09-05-16

160509 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 giMSERE'CL'ZADORA EIMPORTADORA DE PRODUCTOS QUIMICOS, 04/05/16 AL07/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 79,936.76
09-05-16

. COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS QUIMICOS, MODIFICA CORECCION AL

160509 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 SADECY. 20/05/16 AL07/06/16 CATALOGO PART. 10 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
20-05-16

160510 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 08/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 19,614.48
04-05-16

160511 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 20/05/16 AL 03/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 22557
09-05-16

160512 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25502 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,461.08
09-05-16

160513 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QIAGEN MEXICO, S. DER.L. DEC.V. 04/05/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,199.12
04-05-16

160514 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QUIMICA VALANER, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 16/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 80,000.00
09-05-16

160515 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 CIENTIFICA SENNA, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 47,449.80

09-05-16
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160516 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 GOMEZ MACIA EDUARDO 04/05/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 57,907.20
09-05-16

160517 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 60,484.80
09-05-16

160518 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 83,127.11
09-05-16

160519 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 REACTIVOS Y MARCAS DE MEXICO, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 27/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,397.48
09-05-16

160520 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 REACTIVOS Y MARCAS DE MEXICO, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 08/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 51,686.12
09-05-16

160522 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 BIO RAD, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 29/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,967.32
09-05-16

160523 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 BIO RAD, S.A. DEC.V. 04/05/16 AL 29/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 13,261.97
09-05-16

160524 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 WORLD MEDICAL SERVICE, S.A. DEC.V. 11/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 99,823.80
13-05-16

160525 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 11/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 46,708.56
12-05-16

160526 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DEC.V. 11/05/16 AL 10/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 281,068.00
13-05-16

160527 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 OFTALMOLASER DE MEXICO, S.A., DEC.V. 11/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 192,708.48
13-05-16

160528 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 SAKMAK, S.A. DEC.V. 11/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 8,584.00
13-05-16

160529 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 CORPORACION ARMO, S.A. DEC.V. 11/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,056.57
13-05-16

160530 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 RALCA, S.A. DEC.V. 12/05/16 AL 23/05/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 30,415.50
16-05-16

160531 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QUIMICA INDSUTRIAL Y DE SALUD, S.A. DEC.V. 12/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 258,141.76
16-05-16

160532 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 ESPECIALIDADES EN PRODUCTOS MEDICOS, S.A. DEC.V. 13/05/16 AL 27/06/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 513,077.28
17-05-16

160533 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 ESPECIALIDADES EN PRODUCTOS MEDICOS, S.A. DEC.V. 13/05/16 AL 27/06/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 30,787.28
17-05-16

160535 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 16/05/16 AL 06/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 234,320.00
18-05-16

160536 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 HUMANA DE EQUIPO Y MATERIALES,S.A. DEC.V. 16/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 149,265.08
18-05-16

160537 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 COMERCIALIZADORA JIQUILPAN, S.A. DEC.V. 16/05/16 AL 20/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 63,266.40
18-05-16

160538 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DENTILAB, S.A. DEC.V. 16/05/16 AL 20/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 181,888.00
18-05-16

160539 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DESARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 16/05/16 AL 06/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 16,766.64
18-05-16

160540 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 NO TEJIDOS GABA, S.A. DEC.V. 16/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 31,737.60

18-05-16




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016
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160541 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 17/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,765.20
19-05-16

160542 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 17/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 126,184.80
19-05-16

SE MODIFICA X ERROR DE CAPTURA
160542 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 30/06/16 AL 30/06/16 AL CIERRE SEMESTRAL ENE JUN POR MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 137,507.00
PARTE DEL AREA DE REC. FINANC.SE

30-06-16 QUITARAN EN MES JULIO

160543 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DEC.V. 17/05/16 AL 06/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,339.80
19-05-16

160594 ADIUDICACION DIRECTA 27501 ARTICULOS QUIMICOS Y MEDICOS, S.A. DE C.V. 17/05/16 AL0106/16 BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 152,873.27
19-05-16

160595 ADIUDICACION DIRECTA 29501 LISSOMTEC, S. DER.L. DEC.V. 18/05/16 AL 30/06/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 43,500.00
20-05-16

160596 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 18/05/16 AL 31/05/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 34,774.00
20-05-16

160597 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 18/05/16 AL 31/05/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 15,080.00
20-05-16

160598 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DEC.V. 18/05/16 AL 25/05/16 MATERIAL OFICINA 1,753.92
20-05-16

160599 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29501 COMERCIALIZADORA LASSCON, S.A. DEC.V. 18/05/16 AL 27/05/16 REF., ACC. MENORES EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y LAB. 2,726.00
20-05-16

160600 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29201 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 18/05/16 AL 27/05/16 REF., ACC. MENORES 7,440.35
20-05-16

160601 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA LASSCON, S.A. DEC.V. 18/05/16 AL 27/05/16 MATERIAL OFICINA 2,621.60
20-05-16

160602 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 24801 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 18/05/16 AL 27/05/16 MATERIAL COMPLEMENTARIO 13,920.00
20-05-16

160603 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 24801 COMPUFAMEH, S.A. DEC.V. 18/05/16 AL 27/05/16 MATERIAL COMPLEMENTARIO 1,148.40
20-05-16

160604 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA ROC WEN, S.A. DEC.V. 18/05/16 AL 27/05/16 MATERIAL OFICINA 4,176.00
20-05-16

160605 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMPUFAMEH, S.A. DEC.V. 18/05/16 AL 27/05/16 MATERIAL OFICINA 1,392.00
20-05-16

160606 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 DISTRIBUIDORA MARIN, S.A. DEC.V. 18/05/16 AL 31/05/16 MATERIAL OFICINA 10,799.60
20-05-16

160607 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21601 COMPUFAMEH, S.A. DEC.V. 18/05/16 AL 27/05/16 MATERIAL LIMPIEZA 580.00
20-05-16

160608 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DENTILAB, S.A. DEC.V. 19/05/16 AL 20/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 68,564.35
24-05-16

160609 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 NEODREN, S.A. DEC.V. 19/05/16 AL 08/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,842.00
24-05-16

160610 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 S) MEDICAL MEXICO,S. DER.L. DEC.V. 19/05/16 AL 08/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 11,600.00
24-05-16

160612 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 1BG INTEGRADORES, S.A. DEC.V. 20/05/16 AL 08/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 13,715.37
24-05-16

160613 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 20/05/16 AL 20/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 77,269.92
24-05-16




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016
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160614 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DESARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 20/05/16 AL 08/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 25,149.96
24-05-16
160615 ADJUD‘CAEL?G‘?‘:ECTA VIA | 2611140421 Y47 25501 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DEC.V. 20/05/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 988,658.72
24-05-16
160616 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27501 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 20/05/16 AL 10/06/16 BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 89,067.12
24-05-16
160617 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA LASSCON, S.A. DEC.V. 20/05/16 AL 31/05/16 MATERIAL OFICINA 10,950.40
24-05-16
160618 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DEC.V. 20/05/16 AL 03/06/16 MAT., YUTILES ‘c&'\lozuhﬂgf;;'“ EQ. VBIENES 13,838.80
24-05-16
160619 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DEC.V. 23/05/16 AL 10/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,668.60
25-05-16
160620 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 HOSPI MEDICAL, S.A. DEC.V. 23/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 30,856.00
25-05-16
160621 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 23/05/16 AL 10/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 25,520.00
25-05-16
160622 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 24/05/16 AL 20/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,809.60
26-05-16
160623 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 24/05/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 66,864.72
26-05-16
160624 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 DICIPA, S.A. DEC.V. 24/05/16 AL 31/05/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,808.40
26-05-16
160625 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 DICIPA, S.A. DEC.V. 24/05/16 AL 15/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 119,764.20
26-05-16
160626 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 24/05/16 AL 29/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 213,357.64
26-05-16
160627 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 DESARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 24/05/16 AL 03/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,720.73
26-05-16
160628 ADJUDICACION DIRECTA 26-111'Y 42 25301 SOLUTESA SOLUCIONES TECNICAS PARA LA SALUD, S.A. DEC.V. 24/05/16 AL 31/05/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 32,850.00
26-05-16
160640 ADIUDICACIONDIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 01/06/16 AL 30/11/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,637,915.56
COMITE 1,41-11'Y 47
03-06-16
160641 ADIUDICACIONDIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- 25501 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 01/06/16 AL 30/11/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 51,172.70
COMITE 1,41-11'Y 47
03-06-16
160642 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 BIO RAD, S.A. DEC.V. 01/06/16 AL 10/08/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,805.07
03-06-16
160645 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DEC.V. 01/06/16 AL 29/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,805.57
03-06-16
160646 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QUIMICA VALANER, S.A. DEC.V. 01/06/16 AL 20/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,406.03
03-06-16
160649 ADIUDICACIONDIRECTAVIA | 22-11,26-111,40,41- 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 02/06/16 AL 30/11/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,530,008.72
COMITE 1,41-11'Y 47
04-06-16
160651 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 LISSOMTEC, S. DER.L. DEC.V. 03/06/16 AL 23/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 54,566.40
07-06-16
160652 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 03/06/16 AL 23/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 40,634.80

07-06-16




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016
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PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
160653 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DEC.V. 03/06/16 AL 23/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,032.40
07-06-16
160658 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 CARMA REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 03/06/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 38,505.34
07-06-16
160664 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 WORLD MEDICAL SERVICE, S.A. DEC.V. 08/06/16 AL 28/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 185,020.00
10-06-16
160666 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 09/06/16 AL 29/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 31,719.04
14-06-16
160668 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 21101 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DEC.V. 10/06/16 AL 17/06/16 MATERIAL OFICINA 4,640.00
14-06-16
160673 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 22301 ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DEC.V. 10/06/16 AL 17/06/16 UTENSILIOS ALIMENTACION 105,908.00
14-06-16
160674 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DEC.V. 10/06/16 AL 29/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 20,686.28
11-06-16
160676 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 giMSERE'CL'ZADORA EIMPORTADORA DE PRODUCTOS QUIMICOS, 10/06/16 AL 20/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 30,379.24
14-06-16
160677 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25401 MATERIAL ANTISEPTICO CUTANEO, S.A. DEC.V. 10/06/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 16,666.64
14-06-16
160680 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DEC.V. 10/06/16 AL 17/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 138,988.94
14-06-16
160681 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QUIMICA VALANER, S.A. DEC.V. 10/06/16 AL 15/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 380,480.00
14-06-16
160682 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 REACTIVOS Y MARCAS DE MEXICO, S.A. DEC.V. 10/06/16 AL 25/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,222.92
14-06-16
160683 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 10/06/16 AL 26/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 20,931.04
14-06-16
160684 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DEC.V. 10/06/16 AL 25/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 22,783.08
14-06-16
160685 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QUIMICA VALANER, S.A. DEC.V. 10/06/16 AL 17/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 199,999.99
14-06-16
160686 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 DIAGNOSTICO INNOVACION Y ASESORIA, S.A. DE C.V. 10/06/16 AL 22/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 104,036.34
14-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . .
160687 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 168,829.30
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160688 INTERNACIONAL 11136BISH ¥ 47 25401 ANVASER, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 365,260.80
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160689 INTERNACIONAL 11L36BISH ¥ 47 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,510,806.85
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160690 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 DENTILAB, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,066,753.26
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- ] .
160691 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 DESARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 732,394.67
13-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160692 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,179,152.80
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . .
160693 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 DINAMICA MEDICA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 42,792.40
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . .
160694 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,285,146.31
15-06-16
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LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . .
160695 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, S.A.DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 210,341.64
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . .
160696 INTERNACIONAL 111 S6BISH ¥ 47 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA COMCASE, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,027.06
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . .
160697 INTERNACIONAL 111 S6BISH ¥ 47 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,786,400.00
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160698 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 ELIHELP, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 535,585.59
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . .
160699 INTERNACIONAL 111 S6BISH ¥ 47 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,587,372.00
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160701 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 762,758.00
14-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160702 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,118,760.16
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160703 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 HOSPI MEDICAL, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 213,770.69
14-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160704 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25401 HOSPITECNICA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,093,294.20
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . .
160705 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 INSTRUMENTOS MEDICOS INTERNACIONALES,S.A. DE C.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 104,903.44
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160706 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 DISTRIBUIDORA GOBA DE QUERETARO, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 37,758.00
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160707 INTERNACIONAL 11L36BISH ¥ 47 25401 JUAMA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 211,908.80
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160708 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 MANTENIMIENTOS PREVENTIVO Y CORRECTIVO, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,116,700.80
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160709 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 350,328.06
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . .
160712 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,502,050.40
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . .
160713 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,024,077.45
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- - .
160715 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25401 TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 699,831.20
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160717 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25401 UCIN MEDICA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,379,992.57
05-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160718 INTERNACIONAL ILS6BISI ¥ 47 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 706,440.00
15-06-16
160720 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QUIMICA VALANER, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 17/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 284,157.08
13-06-16
160726 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27201 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 28/06/16 PRENDA PROTECCION PERSONAL 3,978.80
15-06-16
160727 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 27501 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 30/06/16 BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 29,307.40
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . . .
160729 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25401 INVESTIGACION Y DESARROLLO EN EQUIPO MEDICO, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 212,027.70
15-06-16
160733 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 25/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 100,000.76
15-06-16
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LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160734 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,299,101.98
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160735 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 23,564.24
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160736 INTERNACIONAL 11136BISH Y 47 25501 ABASTECEDORA DE INSUMOS PARA LA SALUD, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,162.01
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160737 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 ACCESOFARM, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,359,550.71
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160738 INTERNACIONAL 111 S6BISI ¥ 47 25501 CUBILLAS PUNARO MARCO ANTONIO 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 17,879.96
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160739 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 CUBILLAS PUNARO MARCO ANTONIO 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,091.99
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160740 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 BIOS-SISTEMAS PARA LA VIDA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 145,853.76
14-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160741 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 COMERCIALIZADORA PHARMACEUTICA COMPHARMA, S.A. DE C.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,958.21
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160742 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 COMERCIALIZADORA SALYMED, S.A. DE C.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 205,784.00
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160743 INTERNACIONAL 111 36BISH Y 47 25501 COMERCIALIZADORA SALYMED, S.A. DE C.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,334.60
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- o
160744 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 COMPARiA REAMEX, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,764.68
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- o
160745 INTERNACIONAL 111 S6BISH ¥ 47 25501 COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,652.80
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- ]
160746 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 DESARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 93,186.25
13-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160747 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 DIAGNOSTICO INNOVACION Y ASESORIA, S.A. DE C.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 136,569.12
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160748 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 DICIPA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,141,371.56
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160749 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 26,022.51
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160750 INTERNACIONAL 11L36BISH ¥ 47 25501 DISTRIBUIDORA MEDICA COMCASE, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 965.00
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160751 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 DRIE MEDICAL, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,181.09
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160752 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 EYPRO, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,729.85
21-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . .
160753 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25301 FARMACEUTICA ALTHOS, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 54,033.62
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- . .
160754 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 381,792.07
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160755 INTERNACIONAL 111 96BISI ¥ 47 25501 GALUMEDICAL, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,524,240.00
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160757 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 HOSPI MEDICAL, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 87,091.87
14-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160758 INTERNACIONAL 111 S6BISH ¥ 47 25501 HOSPITECNICA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,357.16
15-06-16
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LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160759 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE C.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,882,258.96
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160760 INTERNACIONAL 111 S6BISI ¥ 47 25501 INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 189,943.04
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160761 INTERNACIONAL 11L36BISH ¥ 47 25501 JUAMA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 75,833.95
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160762 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 14,420.00
14-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160763 INTERNACIONAL 11L36BISH ¥ 47 25501 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 350,784.00
14-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160764 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,369.33
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160765 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 34,321.60
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160766 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 612,892.38
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160767 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 166,359.54
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- ]
160768 INTERNACIONAL 11L36BISH Y 47 25501 QUIMICA INDSUTRIAL Y DE SALUD, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 84,923.60
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160769 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 QUIMILAB, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 90,081.30
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160770 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 QUIMILAB, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 893,863.40
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160771 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 RAPPYD, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 394.40
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160772 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 SILVERA CIENCIA E INGENIERIA, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 188,371.24
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- .
160773 INTERNACIONAL 111 36BISH ¥ 47 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,206,747.42
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28- -
160774 INTERNACIONAL 111 36BISI ¥ 47 25501 TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 844.75
15-06-16
LICITACION PUBLICA 26-1,26BIS1,28-
160775 INTERNACIONAL 1L36BISH ¥ 47 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 31/12/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 140,597.92
15-06-16
160779 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 QUIMICA VALANER, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 17/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 508,135.68
15-06-16
160780 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 PEPROTECH MEXICO, S.A. DEC.V. 13/06/16 AL 22/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 165,991.91
15-06-16
160783 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 14/06/16 AL 15/07/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 17,016.92
16-06-16
216001 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 giMSERE'CL'ZADORA EMPORTADORA DE PRODUCTOS QUIMICOS, 19/02/16 AL 28/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,981.64
23-02-16
216002 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 giMSERE'CL'ZADORA EMPORTADORA DE PRODUCTOS QUIMICOS, 19/02/16 AL 28/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 30,379.24
23-02-16
216003 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 PEPROTECH MEXICO, S.A. DEC.V. 19/02/16 AL 28/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 20,457.24
23-02-16
216004 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DEC.V. 19/02/16 AL 22/03/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,474.12

23-02-16




CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016

UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
216005 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y42 25501 |UNIPARTS, S.A. DEC.V. 15/04/16 AL 10/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 41,521.23
19-04-16
216006 ADIUDICACION DIRECTA 26-111Y 42 25501 |INDUSTRIAS BIOVIN, SA. DEC.V. 26/04/16 AL 30/06/16 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 56,843.48
28-04-16
) COMERCIALIZADORA E MPORTADORA DE PRODUCTOS QUIMICOS,
216007 ADIUDICACION DIRECTA 26-111Y 42 25501 g oely Q 06-05-16 03/05/16 AL 31/05/16 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 37,379.84
. "ARRENDAMIENTO DE UN ANGIOGRAFO
LICITACION PUBLICA ,
DRMC-SRM-0127/2012 NACIONAL 28 32601 |HEALTHCARE SYSTEMS DE MEXICO S.A. DEC.V., 01/11/12 01/11/2012 AL 31/10/17 NO APLICA 6,713,955.30
'ADIUDICACION DIRECTA VIA SERVICIOS DE ASESORIA JURIDICA CONTABLE PARA EL
DRMC-SRM-0003/2013 COMITE 41X 33104 |CALDERON ASESORES JURIDICOS, S.C 31/12/12 01/01/2013 AL 31/01/16 CUMPLIMIENTO DE REQUERIMIENTOS DE INFORMACION Y 550,999.98
AUDITORIAS, DESAHOGO DE OFICIOS DE OBSERVACIONES,
DATRACININ GECTIAN ¥ TRAMITAMION DE | NS PROCESA:
. — - SERVICIO INTEGRAL DE ARTROSCOPIA SIMPLE DE RODILLA,
DRMC-SRM-0092/2013 LICITACION PUBLICA 28 33001 [COMPANIAINTEGRADORA DE SERVICIOS MEDICOS 6MED, S.A. DE 21/05/13 31/05/2013 AL 30/04/16 NO APLICA HOMBRO, CODO, MUNECA Y REPARACION ARTICULAR 1,213,940.00
NACIONAL Ccv. ARTROSCOPICA LIGAMENTO CRUZADO ANTERIOR CON
LIT1 17APIAN BIITINARIO) DE E11APIAN EYTRACORTICAI E
. ARRENDAMIENTO DE 29 EQUIPOS DE ANESTESIA
DRMC-SRM-0102/2013 Uwﬁi‘g g:ﬁfum 28 32601  |ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A 16/05/13 16/05/2013 AL 30/04/16 NO APLICA INTERMEDIA 5536,168.45
. 'ARRENDAMIENTO DE 29 EQUIPOS DE ANESTESIA
DRMC-SRM-0102/2013 Uwﬁi‘g g:ﬁfum 28 32401  |ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A 16/05/13 16/05/2013 AL 30/04/16 NO APLICA INTERMEDIA 1,107,233.69
. "ARRENDAMIENTO DE 9 EQUIPOS DE ANESTESIA AVANZADA
LICITACION PUBLICA ,
DRMC-SRM-0103/2013 NACIONAL 28 32601 |SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 16/05/13 16/05/2013 AL 30/04/16 NO APLICA 2,272,798.72
. "ARRENDAMIENTO DE 9 EQUIPOS DE ANESTESIA AVANZADA
LICITACION PUBLICA ,
DRMC-SRM-0103/2013 NACIONAL 28 32401 |SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 16/05/13 16/05/2013 AL 30/04/16 NO APLICA 1,704,599.04
"ARRENDAMIENTO DE UN SISTEMA DE LITOTRIPSIA
DRMC-SRM-0167/2013 ADIUDICACION DIRECTA 4141 32601  |DEWIMED, S.A 01/11/13 01/11/2013 AL 31/10/16 NO APLICA EXTRACORPOREA MARCA RICHARD WOLF 3,306,000.00
. SERVICIO INTEGRAL DE PRUEBAS EFECTIVAS REALIZADAS DE
DRMC-SRM-0123/2014 LICITACION PUBLICA 28 33901 DICIPA, S.A. DEC.V. 30/08/14 01/09/2014 AL 31/08/17 NO APLICA LABORATORIO CENTRAL 105,524,869.40
INTERNACIONAL
SERVICIO DE DIGITALIZACION, REVELADO, DISTRIBUCION Y
DRMC-SRM-0008/2015 ADJUDICACION DIRECTA 41Vl 33901 FOTO ARTES.A. DEC.V. 31/01/15 01/02/2015 AL 31/01/18 NO APLICA ALMACENAMIENTO DIGITAL DE IMAGENES (PACS) Y SISTEMA 16,383,686.88
DE ADMINISTRACION DE INFORMACION AL PACIENTE (RIS)
_ _ DADA £l GERVICIN NE RANIOI NGIA E IMAGEN
'ADIUDICACION DIRECTA VIA "ARRENDAMIENTO DE SIETE EQUIPOS DE ULTRASONIDO, UN
DRMC-SRM-0010/2015 COMITE 414111 32601 PRODUCTOS STANTON, S.A. DEC.V. 16/01/15 16/01/2015 AL 13/03/16 TOMOGRAFO DE 64 CORTES Y TOMOGRAFO DE 128 CORTES. 4,865,115.18
) CONTRATACION ESTACION DE TRABAIO SYNGO
DRMC-SRM-0016/2015 ADIUDICACION DIRECTA 4141 32701 |PRODUCTOS STANTON, S.A. DEC.V. 31/12/15 01/01/2015 AL 29/02/16 MULTIVODALITY WORK PLACE 284,200.00
'ADIUDICACION DIRECTA VIA SERVICIO INTEGRAL DE LAPAROSCOPIA
DRMC-SRM-0020/2015 COMITE 4141 33901 |GALUMEDICAL, S.A. DEC.V. 06/02/15 09/02/2015 AL 29/02/16 NO APLICA 3,068,024.84
] ) 01/01/2016 AL 29/02/16 SERVICIO DE ASESORTA DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
DRMC-SRM-0030/2015 | APPUPICACION DIRECTAVIA 41XV 33104 \VALDEZ HERNANDEZ ALEJANDRO 28/02/15 PROGRAMA DE GASTOS CATASTROFICOS PARA LA ATENCION 36,495.90
COMITE DE PACIENTES QUE ACUDEN AL HOSPITAL CON CANCER
CERVICOIITERING CANCER DE MANMA ATENPIAN DE
] ) 01/01/2016 AL 29/02/16 SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
DRMC-SRM-0031/2015 | APPUDICACION DIRECTAVIA 41XV 33104  |RAMIREZ SANCHEZ ELIANA ISABEL 28/02/15 PROGRAMA DE GASTOS CATASTROFICOS PARA LA ATENCION 36,495.90
COMITE DE PACIENTES QUE ACUDEN AL HOSPITAL CON CANCER
CERVICOIITERING CANCER DE MANMA ATENPIAN DE
] ) 01/01/2016 AL 29/02/16 SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
DRMC-SRM-0032/2015 | APPUPICACION DIRECTAVIA 41XV 33104  |COLINAGARDUNO GUILLERMO 28/02/15 PROGRAMA DE GASTOS CATASTROFICOS PARA LA ATENCION 36,495.90
COMITE DE PACIENTES QUE ACUDEN AL HOSPITAL CON CANCER
CERVICOIITERING CANCER DE MANMA ATENPIAN DE
] ) 01/01/2016 AL 29/02/16 SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
DRMC-SRM-0033/2015 | APPUPICACION DIRECTAVIA 41XV 33104  |IOSE GABRIEL MEDINA Y CAMACHO 28/02/15 PROGRAMA DE GASTOS CATASTROFICOS PARA LA ATENCION 36,495.90
COMITE DE PACIENTES QUE ACUDEN AL HOSPITAL CON CANCER
CERVICOIITERING CANCER DE MANMA ATENPIAN DE
] ) 01/01/2016 AL 29/02/16 SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
DRMC-SRM-0034/2015 | APYUPICACION DIRECTAVIA 41XV 33104  |GONZAGAROMANELVIRA 28/02/15 PROGRAMA DE GASTOS CATASTROFICOS PARA LA ATENCION 18,658.44
COMITE DE PACIENTES QUE ACUDEN AL HOSPITAL CON CANCER
CERVICOIITERING (ANCER DE MANMA ATENPIAN DE
] ) 01/01/2016 AL 29/02/16 SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
DRMC-SRM-0035/2015 | APPUDICACION DIRECTAVIA 41XV 33104  |HERMOSILLO MENDOZA MARGARITO 28/02/15 PROGRAMA DE GASTOS CATASTROFICOS PARA LA ATENCION 18,658.44
COMITE DE PACIENTES QUE ACUDEN AL HOSPITAL CON CANCER
CERVICOIITERING CANCER NE MANMA ATENPIAN DE
SERVICIO DE SISTEMA DE TERAPIA MEDIANTE CAMRA
DRMC-SRM-0062/2015 ADJUDICACION DIRECTA 4141 33901 INFRA, S.A. DEC.V. 01/03/15 01/03/2015 AL 29/02/16 HIPERBARICA CON OXIGENO, SOLICITADO PORLA 200,716.40
DIRECCION DE ESPECIALIDADES QUIRURGICAS DEL HOSPITAL
CENERAI NE MEVICN _
SERVICIO INTEGRAL DE CIRUGIA DE CATARATAS DE MINIMA
DRMC-SRM-0064/2015 ADIUDICACION DIRECTA 4141 33901 |OFTALMOLASER DE MEXICO, S.A. DEC.V. 01/03/15 01/03/2015 AL 29/02/16 INVASION CON TECNICAS DE FACOEMULSIFICACION, 2,143,895.20

VITRECTOMIA, MIXTA Y EXTRACAPSULAR.




CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016

UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
. SERVICIO INTEGRAL DE HEMODIALISIS
LICITACION PUBLICA ,
DRMC-SRM-0080/2015 NACIONAL 28 33901 |FRESENIUS MEDICAL CARE DE MEXICO, S.A. DEC.V. 03/06/15 01/07/2015 AL 30/06/18 NO APLICA 5817,875.51
'ADIUDICACION DIRECTA VIA TECNOLOGIA EN COMUNICACIONES E INFORMATICA, S.A. DEC.V,
DRMC-SRM-0097/2015 COMITE 4141 32301 29/05/15 01/06/2015 AL 31/05/16 NO APLICA ARRENDAMIENTO DE BIENES INFORMATICOS ¥ DE 894,162.35
COMUNICACIONES
SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA SOBRE LOS ESTADOS
0185/15 ADJUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 33104 VINCOURT Y COMPARIA, 5.C. 01/10/15 01/10/2015 AL 30/09/16 NO APLICA FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2015 DEL HOSPITAL 215,832.38
GENERAL DE MEXICO
) ) TRATAMIENTO INTERVENCIONISTA DEL INFARTO DEL
DRMC-SRM-0122/2015 ADJUD‘CA%)G‘?‘:ECTA Via 414111 33901 TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DEC.V. 18/08/15 18/08/2015 AL 27/01/16 MIOCARDIO MEDIANTE ANGIOPLASTIA CORONARIA 464,000.00
01/12/2015 AL 06/01/16 ENAJENACION DE BIENES MUEBLES
DRMC'STQ’;/DZ%'EO INV.- ADIUDICACION DIRECTA 26-111Y 42 34101 |MANUEL JAVIER MARTINEZ 01/12/15 5,220.00
21XV 01/01/2016 AL 15/12/16 TAMIZ NEONATAL
DRMC-SRM-0001/2016 ADIUDICACION DIRECTA 33901 |MARITZA MARTINEZ VENEGAS 31/12/15 NO APLICA 224,888.94
21XV 01/01/2016 AL 15/12/16 TAMIZ NEONATAL
DRMC-SRM-0002/2016 ADIUDICACION DIRECTA 33901 |GABRIELAPARDO ROSICH 31/12/15 NO APLICA 246,284.68
21XV 01/01/2016 AL 15/12/16 TAMIZ NEONATAL
DRMC-SRM-0003/2016 ADIUDICACION DIRECTA 33901 |LAILANI SANCHEZ VELAZQUEZ 31/12/15 NO APLICA 83,958.05
01/01/2016 AL 31/08/17 DOCTORADO EN ALTA DIRECCION
DRMC-SRM-0004/2016 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y42 33401 |CENTRO DEPOSTGRADOS DEL ESTADO DE MEXICO, A.C. 31/12/15 NO APLICA 630,000.00
01/01/2016 AL 31/12/16 MAESTRIA EN EDUCACION CON ESPECIALIDAD BASDA EN
DRMC-SRM-0005/2016 ADIUDICACION DIRECTA 26-111Y 42 33401 INVESTIGACION Y ESTUDIOS SUPERIORES, S.C 31/12/15 NO APLICA COMPETENCIAS 695,952.00
01/02/2016 AL 31/03/16 CONFINAMIENTO DE FUENTE RADIOACTIVA DE IRIDIO 192
DRMC-SRM-0006/2016 ADIUDICACION DIRECTA 26-111Y 42 33901 |ALPHAOMEGA, SA 27/01/16 NO APLICA 203,000.00
01/01/2016 AL 31/05/16 MAESTRIA EN ALTA DIRECCION
DRMC-SRM-0007/2016 ADIUDICACION DIRECTA 26-111Y 42 33401 |CENTRO DEPOSTGRADOS DEL ESTADO DE MEXICO, A.C. 31/12/15 NO APLICA 81,900.00
01/01/2016 AL 31/05/16 MAESTRIA EN DESARROLLO ORGANIZACIONAL
DRMC-SRM-0008/2016 ADIUDICACION DIRECTA 26-111Y 42 33401 |CENTRO DEPOSTGRADOS DEL ESTADO DE MEXICO, A.C. 31/12/15 NO APLICA 105,300.00
ADIUDICACION DIRECTAVIA SISTEMAS DE INFORMACION QUEPERMITAN EL ACCESO A
DRMC-SRM-0009/2016 COMITE 411 32701 |ELIBRODIGITALSA. DECV. 22/01/16 23/01/2016 AL 31/12/16 NO APLICA UNA PLATAFORMA DE BASES DE DATOS E-LIBRO COLECCION
CIENCIAS DE LA SALUD EN ESPAROL 70.325.00
] ) SUSCRIPCION ANUAL DE UNA MEMBRESIA DE ACCESO
DRMC-SRM-0010/2016 | ADIUDICACION DIRECTAVIA 411 32701 |GLOBAL COMUNICATIONS SYSTEMS S.A. DEC.V. 22/01/16 23/01/2016 AL 31/12/16 NO APLICA MULTIUSUARIO A UNA PLATAFORMA DE DATOS Y RECURSOS 334,915.36
COMITE DE MEDICINA QUE INTEGREN LA BIBLIOTECA ELECTRONICA
DAA LA SAILIN DEI UNGPITAI GENERAI NE MEVICA DR
ADJUDICACION DIRECTA ViA CONTRATACION DE LA BASE DE DATOS (PLATAFORMA)
DRMC-SRM-0011/2016 COMITE 411 32701 |MASSON DOYMA MEXICO S.A. 23/01/16 23-1-2016 NO APLICA BIBLIOTECA FLECTRONICA PARA LA SALUD ( CLINICAL KEY)
1,050,000.00
] ) CONTRATACION DE LAS BASES DE DATOS (PLATAFORMAS)
DRMC-SRM-0012/2016 | ADIUDICACION DIRECTAVIA 411 32701 |BIBLIOSOLUCIONES, S.A. DEC.V. 22/01/16 22/01/2016 AL 31/12/16 NO APLICA QUE CONFORMAN LA BIBLIOTECA ELECTRONICA PARA LA
COMITE SALUD ( BES) 2016 , QUE CONTEMPLAN LA AUTORIZACION DE
ACCESO EIECTRONICO Al GISTEMA DE INEQRMACION 1,155,585.00
) ) SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE|
DRMC-SRM-0022/2016 | ADIUDICACION DIRECTAVIA 41XV 33104 |ALEJANDRO VALDEZ HERNANDEZ 20/02/16 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA GASTOS CATASTROFICOS ASI COMO PARA PACIENTES AL 187,953.90
COMITE CONVENIO DE COMPENSACION ~ECONOMICA  PARA
LINSPITAI ES EENERA| ES NE RECERENILA Y GEGI 1PN MENIC
] - SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE|
DRMC-SRM-0023/2016 | ADIUDICACION DIRECTAVIA 41XV 33104 |ELIANA ISABEL RAMIREZ SANCHEZ 29/02/16 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA GASTOS CATASTROFICOS ASI COMO PARA PACIENTES AL 187,953.90
COMITE CONVENIO DE COMPENSACION ~ECONOMICA  PARA
LINSPITAL S EENERAI ES NE RECERENIALA YV GEGI 1PN MENIC
] - SERVICIOS DE GESTION ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE|
DRMC-SRM-0024/2016 | ADIUDICACION DIRECTAVIA 41XV 33104 |GUILLERMO COLINA GARDURO 20/02/16 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA GASTOS CATASTROFICOS ASI COMO PARA PACIENTES AL 187,953.90
COMITE CONVENIO DE COMPENSACION ~ECONOMICA  PARA
LINSPITAL ES EENERAI ES NE RECERENINLA Y GEGI 1PN MENICA
CONTRATACION ~DE  LOS  SERVICIOSDE  GESTION
DRMC-SRM-0024BIS/2016 |  ADJUDICACION DIRECTA 41XV 33104 |ANALAURA HERNANDEZ VARGAS 31/12/15 01/01/2016 AL 29/02/16 NO APLICA ADMOINISTRATIVA AL CONVENIO DE COMPENSACION 18,560.00
ECONOMICA PARA ESTABLECIMIENTOS FEDERALES PARA LA|
ATENCLON NEI CATALOGA LINIVERSAL DE GERVICIN
] ) SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE|
DRMC-SRM-0025/2016 | ADIUDICACION DIRECTAVIA 41XV 33104 |IOSE GABRIEL MEDINA Y CAMACHO 20/02/16 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA GASTOS CATASTROFICOS ASI COMO PARA PACIENTES AL 187,953.90
COMITE CONVENIO DE COMPENSACION ~ECONOMICA  PARA
LISPITAL ES EENERAI ES NE RECERENINLA Y GEGI 1PN MENICA
CONTRATACION ~DE  LOS  SERVICIOSDE  GESTION
DRMC-SRM-0025BIS/2016 | ADJUDICACION DIRECTA 41XV 33104 |PAULINA CAMARILLO NAVA 31/12/15 01/01/2016 AL 29/02/16 NO APLICA ADMINISTRATIVA - AL CONVENIO DE COMPENSACION 18,560.00
ECONOMICA PARA ESTABLECIMIENTOS FEDERALES PARA LA|
ATENCLON NE| CATALOGA LINIVERSAL DE GERVICIN
] ) SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE|
DRMC-SRM-0026/2016 | APIUPICACION DIRECTAVIA 41XV 33104 |ELVIRA GONZAGA ROMAN 20/02/16 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA GASTOS CATASTROFICOS ASI COMO PARA PACIENTES AL 125,000.00

COMITE

CONVENIO DE COMPENSACION ECONOMICA  PARA
LINGPITAI EQ EENERAI ES DE REEERENCIA Y GEGLIRO MEDICO




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATACION DE  LOS  SERVICIOSDE _ GESTION
DRMC-SRM-0026BIS/ 2016 | ADJUDICACION DIRECTA 21XV 33104 ANDREA SANCHEZ ALVAREZ 31/12/15 01/01/2016 AL 29/02/16 NO APLICA ADMINISTRATIVA - AL CONVENIO DE COMPENSACION 18,560.00
ECONOMICA PARA ESTABLECIMIENTOS FEDERALES PARA LA|
ATENCION NEI CATALOGA LINIVERSAL DE GERVICIN
] ) SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE|
DRMC-SRM-0027/2016 | ADUPICACION DIRECTAVIA 41XV 33104 MARGARITO HERMOSILLO MENDOZA 29/02/16 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA GASTOS CATASTROFICOS ASI COMO PARA PACIENTES AL 125,000.00
COMITE CONVENIO DE COMPENSACION ~ECONOMICA  PARA
LIOSPITAL ES EENERAI ES NE RECERENINLA Y GEGI 1PN MENICA
CONTRATACION ~DE  LOS  SERVICIOSDE  GESTION
DRMC-SRM-0027BIS/ 2016 | ~ ADJUDICACION DIRECTA 21XV 33104 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ GARCIA 31/12/15 01/01/2016 AL 29/02/16 NO APLICA ADMOINISTRATIVA AL CONVENIO DE COMPENSACION 18,560.00
ECONOMICA PARA ESTABLECIMIENTOS FEDERALES PARA LA|
ATENCLON NEL CATALOGA LINIVERSAL DE SERVICIN
SERVICIOS DE GESTION ADMINISTRATIVA AL CONVENIO DE|
DRMC-SRM-0028/ 2016 ADJUDICACION DIRECTA 21XV 33104 ANA LAURA HERNANDEZ VARGAS 29/02/16 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA COMPENSACION = ECONOMICA - PARA  ESTABLECIMIENTOS 125,000.00
FEDERALES PARA LA ATENCION DEL CATALOGO UNIVERSAL
DE SERVICING (CAIISES\NE] SEGIIRO PODII AR DARA
SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA AL CONVENIO DE|
DRMC-SRM-0029/ 2016 ADJUDICACION DIRECTA 21XV 33104 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ GARCIA 29/02/16 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA COMPENSACION ECONOMICA PARA ESTABLECIMIENTOS 125,000.00
FEDERALES POARA LA ATENMCION DEL CATALOGO
LINIVERSAL DE SERVICIO (CAIISES) DEI SEGIIRO DODII AR
SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA AL CONVENIO DE|
DRMC-SRM-0030/ 2016 ADIUDICACION DIRECTA 41XV 33104 |PAULINA CAMARILLO NAVA 29/02/16 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA COMPENSACION - ECONOMICA - PARA  ESTABLECIMIENTOS 125,000.00
FEDERALES PARA LA ATENCION DEL CATALOGO UNIVERSAL
DE SERVICIN (CALISES) NEI SECIIPO PODIN AR DARA
SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA AL CONVENIO DE|
DRMC-SRM-0031/ 2016 ADJUDICACION DIRECTA 21XV 33104 ANDREA SANCHEZ ALVAREZ 29/02/16 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA COMPENSACION - ECONOMICA  PARA  ESTABLECIMIENTOS 125,000.00
FEDERALES PARA LA ATENCION DEL CATALOGO UNIVERSAL
DE SERVICIO (CALISES) NEI SECIIPO PODIN AR DARA
ACTUALIZACION DE 50 LICENCIAS GLOGLE APPS
DRMC-SRM-0032/ 2016 ADIUDICACION DIRECTA 26-111Y 42 32701 |INTERPRISE SOURSE CAPITALDE MEXICO, A.DEC.V. 24/02/16 24/02/2016 AL 29/08/16 NO APLICA 27,800.56
) ) SERVICIO INTEGRAL DE MINIMA INVASIOMNPARA LOS
DRMC-SRM-0038/2016 | ADUPICACION DIRECTAVIA 411 33901 |GALUMEDICAL, S.A. DEC.V. 08/03/16 08/03/2016 AL 31/12/18 NO APLICA PROCEDIMIENTOS DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIRUGIA 16,092,374.00
COMITE GENERAL COM PROCESOS COMPLICADOS TRANSPLANTES
£1B1IG1A BABIATRICA PIBIIGIA ANPOIOGICA GINEROI OGIA
01/01/2016 AL 30/04/16 ARRENDAMIENTO DE UN EQUIPO MOVIL DE FLUOROSCOPIA
DRMC-SRM-0039/2016 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y42 32401 SERVICIOY VENTA DE ‘NSUMOSCMVED‘COS ESPECIALIZADOS, SA. DE 31/12/15 NO APLICA 392,544.00
"ARRENDAMIENTO 10 EQUIPOS BASICOS DE ANESTESIA ,
DRMC-SRM-0043/ 2016 ADJUDICACION DIRECTA 26-111Y 42 32401 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 31/12/15 01/01/2016 AL 29/02/16 NO APLICA DICHOS EQUIPOS PERMANECERAN DE PLANTA EN LAS 498,750.12
UNIDADES DE ANESTESIA DE LA ENTIDAD. DE ACUERDO A
| AS CARACTERISTICAG Y PIITINAS NE MANTENIMIENTA v A LA
SERVICIO CIRUGIA CATARATA MINIMA INVASION TECNICAS
DRMC-SRM-0044/ 2016 ADJUDICACION DIRECTA 414111 33901 OFTALMOLASER DE MEXICO, S.A. DEC.V. 01/03/16 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA DE FACOEMULSIFICACION VITRECTOMIA FACOVITRECTOY 11,005,320.20
EXTRACAPSULAR REQUERIDAS POR LA UNIDA DE
QT AMOI AGIA NEI INGPITAL GENERAI NE MEYICA D
DRMC-SRM-0046/ 2016 ADJUDICACION DIRECTA 411 32401 |PRODUCTOS STANTON, S.A. DEC.V. 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA ARENDAMIENTO DE SIETE EQ. ULTRASONIDO 7,448,169.07
20/02/16
SERVICIO INTEGRAL DE RESECCION TRANSURETRAL DE
DRMC-SRM-0046BIS/2016 |  ADJUDICACION DIRECTA 4141 33901 DEWIMED, SA. 01/01/2016 AL 07/03/16 NO APLICA PROSTATA (RTU) Y URETROTOMIA INTERNA (UTI ); SERVICIO 1,267,207.20
INTEGRAL PARA ESTUDIOS ENDOSCOPICOS Y ENDOSCOPIA
31/12/15 DIAGNOSTICA VIIRERASCODIA SEMIRICINAVEIEYIRIE
) ) SERVICIO INTEGRAL DE RESECCION TRANSURETRAL DE
DRMC-SRM-0048/ 2016 | ADUPICACION DIRECTAVIA 4141 33901 |DEWIMED, SA 07/03/16 10/03/2016 AL 30/11/16 NO APLICA PROSTATA (RTU) Y URETROTOMIA INTERNA ( UTI ); SERVICIO 1,359,601.20
COMITE INTEGRAL PARA ESTUDIOS ENDOSCOPICOS Y ENDOSCOPIA
NIAGNNTICA V1 IRERNSCADIA GEMIRIGINA V EI EviBIE
ADJUDICACION DIRECTA ViA .
DRMC-SRM-0049/ 2016 COMITE 411 32401 |SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DEC.V. 29/02/16 01/03/2016 AL 30/06/16 NO APLICA ARRENDAMIENTO DE 10 EQ. PARA CIRUGIA 997,500.24
ADJUDICACION DIRECTA ViA SERVICIO Y VENTA DE INSUMOS MEDICOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE
DRMC-SRM-0050/ 2016 COMITE 411 a2001 | 01/03/2016 AL 31/12/16 NO APLICA ARRENDAMIENTO DE EQ. MOVIL DE FLUOROSCOPIA 785,088.00
20/02/16
SERVICIOS DEL DESPACHO ESPECIALIZADO EN MATERIA
DRMC-SRM-0052/ 2016 ADJUDICACION DIRECTA 41X 33104 CALDERON ASESORES JURIDICOS, S.C. 31/03/16 01/04/2016 AL 01/04/18 NO APLICA FISCAL PARA CONTINUAR RECIBIENDO ASESORIA JURIDICA 1,652,999.94
CONTABLE EN EL CUMPLIMIENO DE AQUELLOS
PENIIERIMIENTNS NE INIEARMACION ¥ ALNITARIA Al
LICITACION PUBLICA PREPARACION E IMPARTICION DE CURSOSO DE
DRMC-SRM-0055/2016 NACIONAL 28 33401 |COI ADMNITRACION PUBLICA Y PRIVADA, S.C. 18/03/16 01/04/2016 AL 30/11/16 NO APLICA CAPACITACION PARA EL PERSONAL DE LA ENTIDAD 437,449.45
LICITACION PUBLICA SOCIEDAD MEXICANA PARA LA FORMACION EN LA VIDA Y EL PREPARACION E IMPARTICION DE CURSOSO DE
DRMC-SRM-0056/ 2016 NACIONAL 28 38401 oo s 18/03/16 01/04/2016 AL 30/11/16 NO APLICA CAPACITACION PARA EL PRESONAL DE LA ENTIDAD 558,076.00
ETTCTO RS TOTAC T O e
) DEL RECONOCIMIENTO AL MERITO MEDICO Y PARTIDA DE
DRMC-SRM-0058/ 2016 ADIUDICACION DIRECTA 41V 38301 |CREATIVIDAD Y ESPECTACULOS, S.A DEC.V. 05/01/16 05/01/2016 AL 6/01/06 NO APLICA ROSCA DE REYES CON NINOS DEL HOSPITAL GENERAL DE 1,903,113.40
MEXICO DR EDUARDO LICEAGA EL 6 DE ENERO 2016
DRMC-SRM-0058BIS/ 2016 | ADJUDICACION DIRECTA 26-111 Y42 33901 |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DEC.V. 01/02/2016 AL 31/03/16 NO APLICA 406,000.00
20/01/16 TRAMIENTO INTERVENCIONISTA AL MIOCARDIO
SERVICIO PARA TRATAMIENTO INTERVENCIONISTA INFARTO
DRMC-SRM-0059/ 2016 ADIUDICACION DIRECTA 411 33901 |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DEC.V. 01/04/2016 AL 31/12/16 NO APLICA AL MIOCARDIO MEDIANTE ANGIOPLASTIA CORONARIA Y 6,166,560.00
COLOCACION DE ENDOPROTESIS CORONARIA PARA
31/03/16 TRATAMIENTO DEI INEARTO AGIINO Al MIOCARDIO EN
DRMC-SRM-0083/ 2016 ADJUDICACION DIRECTA 26-111 Y42 33901 |HUELLAGENICA, S.A. DEC.V. 28/03/2016 AL 31/05/16 NO APLICA SECUENCIAZION DE EXOMA COMPLETO 158,688.00

28/03/16
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DRMC-SRM-0087/ 2016 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 33901 POLISOFWARE, S.A. DEC.V. 01/01/2016 AL 31/12/16 NO APLICA COMPROBANTES FISCALES 199,520.00
01/01/16
DRMC-SRM-0093/ 2016 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 32401 JOSE GABRIEL CORONILLAHERRERA 01/01/2016 AL 30/04/16 NO APLICA ARRENDAMIENTO CAMARA DE FONDO VISUCAM LITE 394,400.00
31/12/15
DRMC-SRM-DI0091/16 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 34101 MAUEL JAVIER MARTINEZ 15/05/2016 AL 14/06/16 NO APLICA AVALUO DE BIENES SUCEPTIBLES A ENAJENACION DEL HGM 4,640.00
13/05/16
DRMC-SSGN-0039/2013 ! Wﬁi‘g g:}f HCA 01/01/2016 AL 30/04/2016
28 33901 RESTAURANTES GROGI, S.A. DEC.V. 31/12/2015 SERV. DE ALIMENTACION MEDICOS RESIDENTES 5,612,430.32
DRMC-SSGN-0034/2014 ! Wﬁi‘g g:}f HCA 15/03/2014 AL 31/12/2016 NO APLICA
28 35801 LAVANDERIA DE HOSPITALES Y SANATORIOS,S.A.DE C.V. 15/03/2014 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ROPA HOSPITALARIA, 13,371,410.29
DRMC-SSGN-0032/2014 ! Wﬁi‘g g:}f HCA 14/03/2014 AL 31/12/2016 NO APLICA
28 33801 DILME, S.A. DEC.V. 14/03/2014 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 11,341,209.70
ADIUDICACION DIRECTA 01/01/2016 AL 29/02/2016 | AMPLIACION MONTO Y VIGENCIA
DRMC-SSGN-0038/2015 41-11 31401 MAXCOM TELECOMUNICACIONES , S.A. DE C.V. 31/12/2015 SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET. 53,267.77
ADIUDICACION DIRECTA 01/01/2016 AL 29/02/2016 | AMPLIACION MONTO Y VIGENCIA
DRMC-SSGN-0038/2015 41-11 31603 MAXCOM TELECOMUNICACIONES , S.A. DE C.V. 31/12/2015 SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET. 387,440.00
Uwﬁigg:ﬁfuu 01/01/2016 AL 27/02/2016 | AMPLIACION MONTO Y VIGENCIA
DRMC-SSGN-0040/2015 28 35801 LIMPIATEC, S.A. DEC.V. 31/12/2015 SERVICIO DE LIMPIEZA A INSTALACIONES 3,261,764.15
i i SERVICIO DE LIMPIEZA Y SANITIZACION EXHAUSTIVA DE
INVITACION RESTRINGIDA 01/01/2016 AL 31/01/2016 | AMPLIACION MONTO Y VIGENCIA | QUIROFANOS UNIDADES DE GINECOLOGIA, NEUMOLOGIAY
DRMC-SSGN-0055/2015 43 35801 SERVICIO DE MANTENIMIENTO BURAK, S.A. DEC.V. 31/12/2015 QUIROFANOS CENTRALES 116,603.20
DRMC-SSGN-0056/2015 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 31/12/2015 01/01/2016 AL 29/02/2016 | AMPLIACION MONTO Y VIGENCIA
34701 F.RUIZEHIIOS, S.A. DEC.V. SERVICIO DE SUMINISTRO DE DIESEL BAJO EN AZUFRE. 88,937.20
DRMC-SSGN-0056/2015 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 31/12/2015 01/01/2016 AL 29/02/2016 | AMPLIACION MONTO Y VIGENCIA
26105 F.RUIZEHIOS, S.A. DEC.V. SERVICIO DE SUMINISTRO DE DIESEL BAJO EN AZUFRE. 2,655,400.97
INVITACION RESTRINGIDA 01/01/2016 AL 24/02/2016 | AMPLIACION MONTO Y VIGENCIA
DRMC-SSGN-0058/2015 43 31201 ZUGAS, S.A. DEC.V. 31/12/2015 SERVICIO DE SUMINISTRO DE GAS LP 157,035.16
DRMC-SSGN-0059/2015 INVITACION RESTRINGIDA 01/01/2016 AL 24/02/2016 | AMPLIACION MONTO Y VIGENCIA
43 33602 ATENCION CORPORATIVA DE MEXICO, S.A. DEC.V. 31/12/2015 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 153,195.02
INVITACION RESTRINGIDA 01/01/2016 AL 24/02/2016 | AMPLIACION MONTO Y VIGENCIA SERVICIO DE RECOLEC. TRANSP. TRAT. Y DISP.FINAL DE
DRMC-SSGN-0060/2015 43 35801 ASECA, S.A. DEC.V. 31/12/2015 RESIDUOS NO PELIGROSOS 358,927.20
INVITACION RESTRINGIDA 01/01/2016 AL 24/02/2016 | AMPLIACION MONTO Y VIGENCIA SERVICIO DE RECOLEC. TRANSP. TRAT. Y DISP.FINAL DE
DRMC-SSGN-0060/2015 43 34701 ASECA, S.A. DEC.V. 31/12/2015 RESIDUOS NO PELIGROSOS 125,280.00
ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 01/01/2016 AL 24/02/2016 SERVICIO DE RECOLEC. TRAT. TRANSP.DISP.FINAL DE R.P.B.I.Y
DRMC-SSGN-0082/2015 35801 NEUTRATEC, S.A. DEC.V. 31/12/2015 PATOLOGICOS 617,584.00
DRMC-SSGN-0091/2015 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 01/04/2015 01/04/2015 AL 31/12/2017 NO APLICA SERVICIO DE SUMINISTRO DE OXIGENO Y GASES
25301 INFRA , S.A. DEC.V. MEDICINALES 16,108,051.26
DRMC-SSGN-0034/2016 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29/02/2016 01/03/2016 AL 31/12/2016 NO APLICA
34701 F.RUIZEHIOS, S.A. DEC.V. SERVICIO DE SUMINISTRO DE DIESEL BAJO EN AZUFRE. 325,681.60
DRMC-SSGN-0034/2016 ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 29/02/2016 01/03/2016 AL 31/12/2016 NO APLICA
26105 F.RUIZEHIOS, S.A. DEC.V. SERVICIO DE SUMINISTRO DE DIESEL BAJO EN AZUFRE. 9,451,434.73
ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 01/01/2016 AL 31/12/2016 NO APLICA
DRMC-SSGN-0035/2016 31701 CENTRO DE INSTRUMENTACION Y REGISTRO SISMICO, A.C. 31/12/2015 SERVICIO DE ALERTA SISMICA. 17,722.74
i SERVICIO DE ELABORACION E IMPRESION DE
ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 04/01/2016 AL 29/02/2016 NO APLICA SENALAMIENTOS, LETREROS, Y ETIQUETAS PARA DIVERSAS
DRMC-SSGN-0037/2016 33602 OSCAR ALEJANDRO GONZALEZ CASTILLO 03/01/2016 UNIDADES DEL HOSPITAL 221,162.35
ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y 42 NO APLICA
DRMC-SSGN-0047/2016 35701 GRUPO INDUSTRIAL DE SERVICIOS INTEGRALES , S.A. DE C.V. 29/01/2016 01/02/2016 AL 31/12/2016 SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPO DE IMPRENTA 399,678.00
! Wﬁi‘g g:}f HCA 03/03/2016 AL 31/12/2016 NO APLICA
DRMC-SSGN-0073/2016 28 35801 LIMPIATEC, S.A. DEC.V. 02/03/2016 SERVICIO DE LIMPIEZA A INSTALACIONES 15,328,518.97
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DRMC-SSGN-0078/2016 ADIUDICACION DIRECTA CUERPO DE GUARDIAS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, BANCARIA Y 01/01/16 AL 31/12/16 NO APLICA
10 33801 |COMERCIAL DEL VALLE DE CUATITLAN TEXCOCO 31/12/2015 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 3,344,434.80
ADIUDICACION DIRECTA 26-111Y 42 07/01/2016 AL 15/07/2016 NO APLICA SERVICIO DE TRASLADO DE LOS HIJOS DE LOS TRABAJADORES
DRMC-SSGN-0036/2016 33901 |ESCAMCO, S.A. DEC.V. 06/01/2016 SINDICALIZADOS 170,755.48
! C‘Tﬁi‘g g;}fu A 34501 31/12/2015 AL 31/12/2016 NO APLICA ASEGURAMIENTO DE BIENES PATRIMONIALES
FIANZA N° GJB006880100 28 AXXA SEGUROS, S.A. DEC.V. 31/12/2015 4,258,313.60
! C‘Tﬁi‘g g;}fu A 34501 31/12/2015 AL 31/12/2016 NO APLICA ASEGURAMIENTO DE AUTOMOVILES,
POLIZA: GAA992200000 28 AXXA SEGUROS, S.A. DEC.V. 31/12/2015 201,446.35
! C‘Tﬁi‘g g;}fu A 34501 31/12/2015 AL 31/12/2016 NO APLICA ASEGURAMIENTO DE CAMIONES
POLIZA: GAA992210000 28 AXXA SEGUROS, S.A. DEC.V. 31/12/2015 102,130.33
ADIUDICACION DIRECTA 26-111 Y42 27/02/201 AL 26/02/2016
FIANZA:N® 1974624 34501 |AFIANZADORA SOFIMEX , S.A 27/02/2016 SERVICIO DE FIANZA DE FIDELIDAD 100,305.16
DRMC-SCM-IE-042/2015 | INVITACION RESTRINGIDA 13 35701 |GERMAN COSME GONZALEZ 31/12/2015 01/01/2016 AL 26/02/2016 AMPLIACION MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y PREVENTIVO MAYOR A 276,544.00
ELEVADORES UBICADOS EN DIVERSAS UNIDADES
DRMC-SCM-IE-044/2015 | INVITACION RESTRINGIDA 13 35901 |SERVICOS DE MANTENIMIENTO BURACK, S..A. DEC.V. 31/12/2015 01/01/2016 AL 25/02/2016 AMPLIACION SERVICIO DE FUMIGACION, DESRATIZACION, 146,280.06
DESINSECTACION, DESINFECCION EN LAS UNIDADES DEL
HGM
DRMC-SCM-IE-045/2015 | INVITACION RESTRINGIDA 13 35701 |COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL Y SERVICIOS CISER, S.A. DEC.V. 31/12/2015 01/01/2016 AL 25/02/2016 AMPLIACION MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y MANTENIMIENTO 114,909.60
PREVENTIVO MAYOR A SUBESTACI ONES ELECTRICAS Y
PLANTAS DE EMERGENCIAS
DRMC-SCM-IE-046/2015 | INVITACION RESTRINGIDA 13 35701 |ISMAEL CORDOBA LUNA 31/12/2015 01/01/2016 AL 25/02/2016 AMPLIACION MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y MANTENIMIENTO 346,028.00
PREVENTIVO MAYOR A EQUIPO DE REFRIGERACION Y AIRE
ACONDICIONADO
DRMC-SCM-IE-049/2015 "ADIUDICACION DIRECTA 35701 |CALDERAS Y TRATAMIENTO DE AGUAS INDUSTRIALES, S.A. DE C.V. 31/12/2015 01/01/2016 AL 25/02/2016 AMPLIACION SERVICIO DE TRATAMIENTO QUIMICO DE AGUA DE DOS 52,200.00
2611 Y42 CALDERAS DE 350 CC DE LA MARCA CLEAVERS BROOKS
DRMC-SCM-IE-053/2015 | INVITACION RESTRINGIDA 13 35701 |MARCO ANTONIO CURIEL PORTILLO 31/12/2015 01/01/2016 AL 22/02/2016 AMPLIACION MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y MANTENIMIENTO 294,004.80
PREVENTIVO MAYOR A MESAS DE CIRUGIA, MESAS DE
EXPLORAXION, MESAS DE EXPULSION Y MESAS
_ penCTAI NGICA
DRMC-SCM-IE-054/2015 | INVITACION RESTRINGIDA 13 35701 |ALEJANDRO FERNANDEZ AGUILAR 31/12/2015 01/01/2016 AL 22/02/2016 AMPLIACION MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y MANTENIMIENTO 364,785.20
PREVENTIVO MAYOR A AUTOCLAVES Y LAMPARAS DE
CIRUGIA
DRMC-SCM-IE-092/2015 | INVITACION RESTRINGIDA 13 35301 |MAVEL INGENIERIA, S.A. DEC.V. 31/12/2015 01/01/2016 AL 09/02/2016 AMPLIACION MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A BIENES 200,000.00
INFORMATICOS
DRMC-SCM-IB-013/2016 | ADIUDICACION DIRECTA VIA 41 35401 | GE SISTEMAS MEDICOS DE MEXICO, S.A. DEC.V. 29/02/2016 01/03/2016 AL 30/11/2016 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 3,583,009.33
COMITE NO APLICA PARA OCHO EQUIPOS DE IMAGENOLOGIA MEDICA Y UN
SISTEMA DE PRUEBAS DE ESFUERZO CARDIOPULMONAR DE
_ _ LA MARCA GENERAI EIEPTRIC
DRMC-SCM-IB-014/2016 | ADIUDICACION DIRECTA VIA 41 35401 15/03/2016 15/03/2016 AL 30/12/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA UN 96,465.60
COMITE SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.A. DEC.V. NO APLICA PLESTIMOGRAFO DELA MARCA VIASYS UBICADO EN EL
SERVICIO DE NEUMOLOGIA
DRMC-SCM-IB-015/2016 | ADIUDICACION DIRECTA VIA a1 35401 20/02/2016 01/03/2016 AL 30/11/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA UN 2,283,320.64
COMITE SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.A. DEC.V. NO APLICA EQUIPO ANGIOGRAFO DE LA MARCA GENERAL ELECTRIC
UBICADO EN EL SERVICIO DE RADIOLOGIA E IMAGEN
DRMC-SCM-IB-016/2016 | ADIUDICACION DIRECTA VIA a1 35401 |RADIOLOGIA Y ELECTRONICA DE MEXICO, S.A. DEC.V. 08/03/2016 10/03/2016 AL 30/11/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE 1,490,937.13
COMITE MASTOGRAFOS MARCA IMS DEL SERVICIO DE RADIOLOGIA E
NO APLICA
IMAGEN
DRMC-SCM-IB-017/2016 | ADIUDICACION DIRECTA VIA a1 35401 |DAWIMED, S.A. DEC.V. 01/03/2016 01/03/2016 AL 30/11/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA DOS 202,162.91
COMITE NO APLICA MICROSCOPIOS QUIRURGICOS MARCA MOLLER WEDEL DE
LOS SERVICIOS DE OTORRINOLARINGOLOGIA Y DE
_ _ _ OETALMO AGIA
DRMC-SCM-IB-018/2016 | ADIUDICACION DIRECTA VIA a1 35401 |IMAGENES Y MEDICINAS, S.A. DEC.V. 14/03/2016 15/03/2016 AL 30/1/2016 MANTENIMENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A 6 560,048.00
COMITE NO APLICA VENTILADORES DE LA MARCA IMAGENES Y MEDICINA
DRMC-SCM-IB-019/2016 | ADIUDICACION DIRECTA VIA 41 35401 |SERVICIOS MEDICOS BASAFI, SA. DEC.V. 15/03/2016 18/03/2016 AL 30/11/2016 MENTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA 5 530,439.00
COMITE NO APLICA VENTILADORES DE LA MARCA NEUOVENT Y 19
VENTILADORES DE TRASLADO MARCA MAGNAMED
_ _ |1RICANNS EN NIVERRAS LININANE
DRMC-SCM-IB-020/2016 | ADIUDICACION DIRECTA VIA a1 35401 |ARROBAINGENIERIA, S.A. DEC.V. 20/02/2016 10/03/2016 AL 30/11/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA 35 445576.88
COMITE NO APLICA EQUIPOS DE CUIDADOS NEONATALES DE LA MARCA SAPS
UBICADOS EN LA UNIDAD DE GINECO-OBSTETRICIA Y
DENIATRIA
DRMC-SCM-IE-021/2016 "ADIUDICACION DIRECTA 35701 |JOSELUIS OLGUIN OLVERA 02/03/2016 02/03/2016 AL 31/12/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A BASCULAS 293,722.44
2611 Y42 NO APLICA UBICADAS EN DIVERSAS UNIDADES
DRMC-SCM-IB-033/2016 | ADIUDICACION DIRECTA VIA 41 33901 |ALSA DOSIMETRIAS. DER. L. DEC.V. 08/03/2016 10/03/2016 AL 30/12/2016 SERVICIO DE DOSIMETRIA PARA EL PERSONAL 142,912.00

COMITE

NO APLICA

OCUPACIONALMENTE EXPUESTO DE RADOLOGIA E IMAGEN




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
DRMC-SCM-IE-040/2016 ADJUDICACION DIRECTA 35701 JUANA TERAN SANCHEZ 09/03/2016 01/03/2016 AL 31/03/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO ALAVA 333,549.07
26-111 Y 42 NO APLICA COMODOS PROPIEDAD DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO
DRMC-SCM-IE-041/2016 ADJUDICACION DIRECTA 35701 ELSA, PATRICIA ESPARZA LUCARIO 07/03/2016 08/03/2016 AL 31/12/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPOS 232,719.20
26-111Y 42 NO APLICA DE RADIOCOMUNICACION PROPIEDAD DEL HOSPITAL
DRMC-SCM-IB-045/2016 ADJUDICACION DIRECTA 35401 FUJI FILM, S.A.DEC.V. 08/03/2016 15/03/2016 AL 04/04/2016 MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA UN VIDEO 82,072.48
26-111Y 42 NO APLICA COLONOSCOPIO DE LA MARCA FUJINON UBICADO EN EL
AREA DE ENDOSCOPIA
DRMC-SCM-IE-060/2016 INVITACION RESTRINGIDA 43 35701 LUIS GERARDO MUNOZ ROJAS 14/04/2016 15/04/2016 AL 31/12/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A 1,735,000.00
NO APLICA AUTOCLAVES Y LAMPARAS QUIRURGICAS DEL HOSPITAL
GENERAL DE MEXICO
DRMC-SCM-IE-062/2016 INVITACION RESTRINGIDA 43 35701 INGENIERIA PAILERIA Y SERVICIOS INDSUTRIALES ISHE, S.A. DEC.V. 15/04/2016 15/04/2016 AL 31/11/2016 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECCTIVO A TUBERIAS DE 2,617,171.78
NO APLICA AGUA CALIENTE AGUA FRIA Y VAPOR EN
DIVERSASUNIDADESDEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO
DRMC-SCM-IE-063/2016 INVITACION RESTRINGIDA 43 35701 COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL Y SERVICIOS CISER, S.A. DEC.V. 02/03/2016 15/04/2016 AL 31/12/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y MANTENIMIENTO 3,636,472.40
PREVENTIVO MAYOR A SUBESTACIONES ELECTRICAS Y
NO APLICA
PLANTAS DE EMERGENCIAS
DRMC-SCM-IE-064/2016 INVITACION RESTRINGIDA 43 35901 SERVICOS DE MANTENIMIENTO BURACK, S..A. DEC.V. 15/04/2016 15/04/2016 AL 31/12/2016 SERVICIO DE FUMIGACION, DESRATIZACION, 859,800.85
NO APLICA DESINSECTACION, DESINFECCION, ANDADORES,
TRINCHERAS, AREAS VERDES EN LAS UNIDADES DEL HGM
DRMC-SCM-IE-065/2016 INVITACION RESTRINGIDA 43 35701 GERMAN COSME GONZALEZ 15/04/2016 15/04/2016 AL 31/12/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y PREVENTIVO MAYOR A 2,458,620.00
NO APLICA ELEVADORES UBICADOS EN DIVERSAS UNIDADES
DRMC-SCM-1B-066/2016 | ADJUDICACION DIRECTA ViA 41 35401 SUMINISTRO PARA USO MEDICO Y HOSPITALARIO, S.A. DEC.V. 25/04/2016 25/04/2016 AL 30/11/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA DOS 772,212.00
COMITE NO APLICA EQUIPOS DE RAYOS X FIJOS DIITALES DE LASMARCAS
SWISSRAY Y RADIOLOGIA UBICADOS EN EL SERVICIO DE
_ _ RADIOIAGIA E IMAGEN
DRMC-SCM-IB-067/2016 | ADJUDICACION DIRECTA ViA 41 35401 CARL ZEISS DE MEXICO, S.A. DEC.V., 25/04/2016 25/04/2016 AL 31/12/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA UN 236,682.00
COMITE NO APLICA MICROSCOPIO QUIRURGICO MARCA CARL ZEISS DEL
SERVICIO DE NEUROLOGIA
DRMC-SCM-IB-068/2016 | ADJUDICACION DIRECTA VIA 41l 35401 SIEMENS, S.A. DEC.V. 25/04/2016 25/04/2016 AL 30/11/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA UN 3,609,055.82
COMITE NO APLICA EQUIPO DE RESONANCIA MAGNETICA, UN EQUIPO DE RAYOS
X CON FLUOROSCOPIA Y UNA GAMMACAMARA DEL SERVICIO
_ _ DE RANIOIOGIA EIMAGEN
DRMC-SCM-1B-069/2016 | ADJUDICACION DIRECTA ViA 41l 35401 GRUPO EOLICA, S.A. DEC.V. 25/04/2016 25/04/2016 AL 30/11/2016 MENTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA UN 117,682.00
COMITE VENTILADOR MARCA HAMILTONUBICADO EN NEUMOLOGIA
NO APLICA
DRMC-SCM-IE-070/2016 INVITACION RESTRINGIDA 43 35701 VERSATIL PUNTO COM, S.A. DEC.V. 19/04/2016 19/04/2016 AL 30/06/2016 MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COMPRESORES DEL 969,608.04
NO APLICA HOSPITAL GENERAL DE MEXICO
DRMC-SCM-IE-071/2016 INVITACION RESTRINGIDA 43 35701 ERIKA LISBETH GEURRERO OSCOY 02/05/2016 02/05/2016 AL 31/11/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPOS DE 3,430,172.20
NO APLICA REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO
DRMC-SCM-IE-072/2016 INVITACION RESTRINGIDA 43 35701 JUANA TERAN SANCHEZ 27/04/2016 27/04/2016 AL 30/12016 AMNTENIMIENTO PRVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPO DE 748,229.00
NO APLICA COCINA UBICADA EN LA UNIDAD DE NUTRICION
DRMC-SCM-1B-080/2016 | ADJUDICACION DIRECTA ViA 41l 35401 ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A 13/05/2016 15/05/2016 AL 15/12/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE UN 5,582,603.24
COMITE NO APLICA ACELERADOR LINEAL Y UN SIMULADOR MARCA VARIAN,
UBICADOS EN EL SERVICIO DE ONCOLOGIA
DRMC-SCM-1B-081/2016 ADJUDICACION DIRECTA ViA 41-1 35401 Tecnoldgicos Dalup, S. deR.L. de C.V. 10/05/2016 15/05/2016 AL 30/11/2016 Mantenimiento preventivo y correctivo para una unidad de 129,103.36
COMITE NO APLICA fototerapia para cuerpo completo y para una unidad de
fototerapia para pies y manos del Servicio de Dermatologia de
la Entidad
DRMC-SCM-IB-082/2016 ADJUDICACION DIRECTA 35401 ELECTROMEDICA AVILA, S.A. DEC.V. 15/05/2016 15/05/2016 AL 30/11/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A 11 EQUIPOS 395,172.91
26-111Y 42 NO APLICA DE RAYOS X MOVILES Y UN EQUIPO DE RAYOS X FIJO DE LA
MARCA SIEMENS DEL SERVICIO DE RADIOLOGIA
DRMC-SCM-IB-084/2016 ADJUDICACION DIRECTA 35401 COMERCIALIZADORA HIDROMEDIK, S.A. DEC.V. 13/05/2016 15/05/2016 AL 30/11/2016 MENTENIMIENTO CORRECTIVO A INSTRUMENTAL MEDICO Y 240,000.00
26-111Y 42 NO APLICA QUIRURGICO REUTILIZABLE DE DIVERSAS UNIDADES
MEDICAS
DRMC-SCM-1B-088/2016 | ADJUDICACION DIRECTA ViA 41 35401 20/05/2016 23/05/2016 AL 30/12/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA 2,947,784.25
COMITE SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.A. DEC.V. NO APLICA VENTILADORES DE LA MARCA CAREFUSION (BEAR, BIRD,
SENSOMEDICS Y VIASYS EN DIVERSAS UNIDADES
DRMC-SCM-IE-095/2016 INVITACION RESTRINGIDA 43 35301 LOSMYR, S.A. DEC.V. 06/06/2016 06/06/2016 AL 31/12/2016 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A BIENES 1,185,839.00
NO APLICA INFORMATICOS DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO
DRMC-SCM-IE-057/2016 ADJUDICACION DIRECTA 35101 CRUZ BUENDIA MUNOZ 03/03/2016 01/04/2016 AL 15/04/2016 TRABAJOSDEALBANILERIA EN DIVERSAS UNIDADES 371,540.46
26-111'Y 42 NO APLICA
PLAZO CONSTRUCCION DE LA UNIDAD 501 DE PATOLOGIA,
DRMC-COC-0019/2012 LICITACION PUBLICA 27-1 62201 GRUPO IURANCHA S.A. DEC.V. 24/01/2012 24/01/2012 AL 30/11/2016 GENETICA Y GENOMICA Y CENTRO DE PERFECCIONAMIENTO 29,316,723.93

NACIONAL

MONTO

DE HABILIDADES MEDICO-TECNICAS DEL HOSPITAL GENERAL|
DE MEXICO O.D.




CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2016

UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
PLAZO SUPERVISION DEL PROYECTO EJECUTIVO Y DE LOS TRABAIOS
LICITACION PUBLICA DE CONSTRUCCION DEL EDIFICIO #501 UNIDAD DE|
DRMC-COC-0171/2011 NACIONAL 2711 62903 |SENERMEX INGENIERIA Y SISTEMAS S.A. DEC.V. 19/09/2011 19/09/2011 AL 31/10/2016 PATOLOGIA, GENETICA Y GENOMICA Y CENTRO DE| 5,538,941.15
PERFECCIONAMIENTO DE HABILIDADES MEDICO-TECNICAS
MONTO DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO 0.D
PLAZO
SERVICIOS DE COORDINACION EJECUTIVA PLANEACION,
ORGANIZACION Y CONTROL TECNICO-NORMATIVO DEL
. CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA LEGAL Y TECNICAEN DESARROLLO Y LOGISTICA DE LA OBRA PARA LA
DRMC-COC-0090/2013 INVITACION RESTRINGIDA |~ 27-11,41Y43 62905 | Gopas v ADQUISICIONES, S.A. de CV. 02/03/2013 06/05/2013 AL 30/11/2016 MONTO CONSTRUCCION DEL EDIFICIO #4501 UNIDAD DE PATOLOGIA, 1,746,646.01
GENETICA Y GENOMICA Y CENTRO DE PERFECCIONAMIENTO
DE HABILIDADES MED
MONTO
PLAZO SERVICIOS DE COORDINACION EJECUTIVA PLANEACION,
ORGANIZACION Y CONTROL TECNICO-NORMATIVO DEL|
DRMC-COC-0127/2011 INVITACION RESTRINGIDA | ~ 27-11,41Y43 62905 giﬁ;z%i;‘”ﬁs‘ggﬁgg ':X'ZSQSCT\E/NOA LEGALYTECNICAEN 16//06/2011 16/06/2011 AL 30/12/2016 DESARROLLO Y LOGISTICA DE LA OBRA PARA LA 2,805,975.51
Q e CONSTRUCCION DE LA UNIDAD 503 DE CARDIOLOGIA Y|
MONTO NEUMOLOGIA DEL HOSPITTAL GENERAL DE MEXICO 0.D
PLAZO
LICITACION PUBLICA SUPERVISION DEL PROYECTO EJECUTIVO Y DE LOS TRABAIOS
DRMC-COC-0174/2011 NACIONAL 2711 62903 |GP CONSTRUCCIONES CONSULTORIA Y SUPERVISION S.A. DEC.V. 12/09/2011 19/09/2011 AL 31/05/2016 DE CONSTRUCCION DEL EDIFICIO #503 DE CARDIOLOGIA Y| 5,771,245.31
NEUMOLOGIA DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO, 0.D
MONTO
I “CONSTRUCCION DEL EDIFICIO # 503 UNIDAD DE|
DRMC-COC-0149/2014 Uwﬁi‘g g:}fUCA 2711 62201 iCDE:TCUVD 105 Y PROYECTOS DEINGENIERIA Y CONSTRUCCIONES, 19/11/2014 19/11/2014 AL 31/12/2016 PLAZO CARDIOLOGIA Y NEUMOLOGIA, ETAPA 2" DEL HOSPITAL| 32,394,781.18
- GENERAL DE MEXICO, “DR. EDUARDO LICEAGA"
ELABORACION DE GUIAS MECANICAS ARQUITECTONICAS
DRMC-COC-0042/2016 ADJUDICACION DIRECTA 27-111 62905  |XICAL,SA 10/03/2016 14/03/2016 AL 08/04/2016 NO APLICA PARA LA UNIDAD 503 CARDIOLOGIA Y NEUMOLOGIA DEL| 0.00
HOSPITAL GENERAL DE MEXICO, DR. EDUARDO LICEAGA
PLAZO DIRECCION TECNICA NORMATIVA PARA LA CONSTRUCION
i . DELEDIFICIO DE LA UNIDAD 601 DE MEDICINAFISICA Y
DRMC-COC-0149/2012 INVITACION RESTRINGIDA | ~ 27-11,41Y43 62905  [SUPERVISORES TECNICOS, S.A. DEC.V. 27/08/2012 27/08/2012 AL 31/12/2016 REHABILITACION DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO DR 1,131,672.55
MONTO EDUARDO LICEAGA, 0.D
. TRABAIOS DE CONSTRUCCION DE LA SEGUNDA ETAPA Y
DRMC-COC-150/2014 LICITACION PUBLICA 2711 62201  |GRUPO MAREBB, S.A. DEC.V. 01/12/1024 08/12/2014 AL 31/08/2016 PLAZO TERMINACION DE LA UNIDAD 601 DE MEDICINA FISICA Y] 7,729,511.50
NACIONAL REHABILITACION UBICADA DENTRO DEL PREDIO DEL
LOSPITAI GENERAL DE MEYICO) DR ENIIARNA LICEAGA
PLAZO SUPERVISION A LOS TRABAIOS DE CONSTRUCCION DE LA|
i - UNIDAD 601 DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION DEL|
DRMC-COC-0083/2015 INVITACION RESTRINGIDA |~ 27-11,41Y43 62903 |COORDINACION TECNICO ADMINISTRATIVA DE OBRAS, S.A. DE C.V. 15/05/2015 18/05/2015 AL 31/12/2016 HOSPITAL GENERAL DE MEXICO, DR, EDUARDO LICEAGA, 7,446,990,36
MONTO ETAPA 2 EN BASE AL PROYECTO EJECUTIVO AUTORIZADO
PLAZO CONSTRUCCION DE LA UNIDAD 310 DE TRASPLANTES,
LICITACION PUBLICA QUIROFANOS, TERAPIA INTENSIVA, GASTROENTEROLOGIA Y|
DMRC-COC-0160/2013 NACIONAL 2711 62201  |PROMOTORA Y DESARROLLADORA MEXICANA S.A. DE C.V. 30/09/2013 01/10/2013 AL 31/12/2015 HOSPITALIZACION, DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO DR, 0.00
MONTO EDUARDO LICEAGA, ETAPA 2
GERENCIA DE PROYECTO CONSISTENTE EN: SERVICIOS DE|
PLAZO COORDINACION EJECUTIVA, PLANEACION, ORGANIZACION Y|
i CONTROL  TECNICO-NORMATIVO  DEL  DESARROLLO Y|
DRMC-COC-002/2013 INVITACION RESTRINGIDA |~ 27-11,41Y43 62905 |7 CERROS CONSTRUCCIONES, S.A. DEC.V. 04/01/2013 04/01/2013 AL 31/07/2016 LOGISTICA DE LA OBRA PARA LA CONSTRUCCION DE LA 367,853.13
MONTO UNIDAD 310 DE TRASPLANTES, QUIROFANOS, TERAPIA|
INTENSIVA, GA
PLAZO SUPERVISION DEL PROYECTO EJECUTIVO Y DE LOS TRABAIOS
LICITACION PUBLICA DE CONSTRUCCION DEL EDIFICIO #310 UNIDAD DE|
DRMC-COC-0151/2011 NACIONAL 2711 62903 |SENERMEX INGENIERIAY SISTEMAS S.A. DEC.V. 12/08/2011 15/08/2011 AL 31/07/2016 TRASPLANTES,  QUIROFANOS, ~ TERAPIA  INTENSIVA, 4,638,453.62
GASTROENTEROLOGIA Y HOSPITALIZACION DEL HOSPITAL
MONTO GENERAL DE MEXICO 0.D.

956,718,158.65




